

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20619115V

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 394 503,86

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 394 503,86	502 845,81
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 897 349,67

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20619115V

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný

Místo: Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 394 503,86	2 897 349,67	
01	Rozvaděč	29 090,00	35 198,90	STA
02	Svítlidla	13 600,00	16 456,00	STA
03	Zásuvky, ovladače, krabice, motory, lišty	4 702,00	5 689,42	STA
04	Kabely, vodiče	24 670,00	29 850,70	STA
05	Bleskosvod	18 834,00	22 789,14	STA
06	Základový zemnič	11 086,00	13 414,06	STA
07	EZS	9 200,00	11 132,00	STA
08	Montáž	145 000,00	175 450,00	STA
SO 01	Demolice meziskladu	56 222,82	68 029,61	STA
SO 02	Novostavba garáže	1 536 856,47	1 859 596,33	STA
SO 03	Novostavba meziskladu	119 647,11	144 773,00	STA
SO 04	Rozšíření zpevněné plochy	137 033,95	165 811,08	STA
SO 05	Úprava oplocení	132 561,51	160 399,43	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	156 000,00	188 760,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt:
01 - Rozvaděč

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			29 090,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 090,00	21,00%	6 108,90
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			35 198,90
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný

Objekt:

01 - Rozvaděč

Místo:

Datum:

22. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

29 090,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

29 090,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt: 01 - Rozvaděč

Místo: Datum: 22. 6. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 29 090,00

D		741	Elektroinstalace - silnopr				29 090,00	
1	M	741 01	PLASTOVÁ ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ IP43/20 , 72 MODULŮ	KS	1,000	4 000,00	4 000,00	
PP		PLASTOVÁ ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ IP43/20 , 72 MODULŮ						
2	M	741 02	vypínač 40A/3f+vyp.spoušť.	KS	1,000	900,00	900,00	
PP		vypínač 40A/3f+vyp.spoušť.						
3	M	741 03	II.stupeň přep.ochrany	KS	1,000	2 600,00	2 600,00	
PP		II.stupeň přep.ochrany						
4	M	741 04	chránič s nadproudovou ochranou 16A/1N/B/30mA/10kA	KS	6,000	1 000,00	6 000,00	
PP		chránič s nadproudovou ochranou 16A/1N/B/30mA/10kA						
5	M	741 05	proudový chránič 40A/3N/30mA/10kA	KS	1,000	2 500,00	2 500,00	
PP		proudový chránič 40A/3N/30mA/10kA						
6	M	741 06	jistič 10A/1f/B 10kA	KS	3,000	150,00	450,00	
PP		jistič 10A/1f/B 10kA						
7	M	741 07	jistič 16A/1f/B 10kA	KS	3,000	180,00	540,00	
PP		jistič 16A/1f/B 10kA						
8	M	741 08	jistič 16A/3f+N/B 10kA	KS	1,000	290,00	290,00	
PP		jistič 16A/3f+N/B 10kA						
9	M	741 09	jistič 25A/3f+N/B 10kA	KS	1,000	360,00	360,00	
PP		jistič 25A/3f+N/B 10kA						
10	M	741 10	svorkovnice PE	KS	1,000	100,00	100,00	
PP		svorkovnice PE						
11	M	741 11	svorkovnice N	KS	1,000	100,00	100,00	
PP		svorkovnice N						
12	M	741 12	fázová sběrnice	KS	1,000	600,00	600,00	
PP		fázová sběrnice						
13	M	741 13	vývodní svorky	KS	1,000	150,00	150,00	
PP		vývodní svorky						
14	M	741 14	podružný materiál	KS	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP		podružný materiál						
15	M	741 15	podružný materiál rozvaděče	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP		podružný materiál rozvaděče						
16	K	741 16	výroba rozvaděče	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP		výroba rozvaděče						
17	K	741 17	doplnění do stávajícího rozvaděče jistič 32A/3f/10kA	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP		doplnění do stávajícího rozvaděče jistič 32A/3f/10kA						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt:
02 - Svítidla

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			13 600,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	13 600,00	21,00%	2 856,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	16 456,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný

Objekt:

02 - Svítidla

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

13 600,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

13 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt: 02 - Svítidla

Místo: Datum: 22. 6. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 600,00

D		741	Elektroinstalace - silnoproud	13 600,00				
1	M	7411 01	A-LED prachotěsné svítidlo, polykarbonátové tělo, čirý PC kryt,38W,4800lm,Ra80,4000K,IP65,NAPŘ.MODUS VL1X_M	KS	7,000	1 500,00	10 500,00	
PP		A-LED prachotěsné svítidlo, polykarbonátové tělo, čirý PC kryt,38W,4800lm,Ra80,4000K,IP65,NAPŘ.MODUS VL1X_M						
2	M	7411 02	B-VENKOVNÍ LED REFLEKTOR S POHYBOVÝM SENЗОREM 30W , IP65	KS	2,000	800,00	1 600,00	
PP		B-VENKOVNÍ LED REFLEKTOR S POHYBOVÝM SENЗОREM 30W , IP65						
3	M	7411 03	C-PŘISAZENÉ SVÍTIDLO S KRYTEM E27, LED ŽÁROVKA 15W,1300lm , IP44	KS	1,000	500,00	500,00	
PP		C-PŘISAZENÉ SVÍTIDLO S KRYTEM E27, LED ŽÁROVKA 15W,1300lm , IP44						
4	M	7411 04	podružný materiál pro uchycení svítidel	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP		podružný materiál pro uchycení svítidel						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt:
03 - Zásuvky, ovladače, krabice, motory. lišty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 702,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 702,00	21,00%	987,42
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			5 689,42
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný

Objekt:

03 - Zásuvky, ovladače, krabice, motory. lišty

Místo:

Datum:

22. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 702,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

4 702,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný

Objekt: 03 - Zásuvky, ovladače, krabice, motory. lišty

Místo: Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 702,00

D		741	Elektroinstalace - silnoproud				4 702,00	
1	M	74111 01	ovladač, řazení 1(vypínač) IP44, komplet	KS	3,000	300,00	900,00	
	PP		ovladač, řazení 1(vypínač) IP44, komplet					
2	M	74111 02	ovladač, řazení 5 (sériový) IP44, komplet	KS	1,000	150,00	150,00	
	PP		ovladač, řazení 5 (sériový) IP44, komplet					
3	M	74111 03	zásuvka 230V/16A IP44	KS	5,000	400,00	2 000,00	
	PP		zásuvka 230V/16A IP44					
4	M	74111 04	zásuvka 400V/16A,IP44	KS	2,000	163,00	326,00	
	PP		zásuvka 400V/16A,IP44					
5	M	74111 05	zásuvka 400V/16A,IP44	KS	2,000	163,00	326,00	
	PP		zásuvka 400V/16A,IP44					
6	M	74111 06	krabice rozvodná pod omítku	KS	30,000	10,00	300,00	
	PP		krabice rozvodná pod omítku					
7	M	74111 07	pevná PVC trubka	M	15,000	20,00	300,00	
	PP		pevná PVC trubka					
8	M	74111 08	svorkovnice HOP v samostatné skříni	KS	1,000	400,00	400,00	
	PP		svorkovnice HOP v samostatné skříni					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt:
04 - Kabely, vodiče

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			24 670,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	24 670,00	21,00%	5 180,70
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			29 850,70
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný

Objekt:

04 - Kabely, vodiče

Místo:

Datum:

22. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

24 670,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

24 670,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt: 04 - Kabely, vodiče

Místo: Datum: 22. 6. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 24 670,00

D		741	Elektroinstalace - silnopr				24 670,00	
1	M	741111 01	CYKY 3Cx1,5	M	200,000	21,00	4 200,00	
	PP		CYKY 3Cx1,5					
2	M	741111 02	CYKY 5Cx1,5	M	20,000	35,00	700,00	
	PP		CYKY 5Cx1,5					
3	M	741111 03	CYKY 2Ax1,5	M	15,000	16,00	240,00	
	PP		CYKY 2Ax1,5					
4	M	741111 04	CYKY 3Ax1,5	M	5,000	22,00	110,00	
	PP		CYKY 3Ax1,5					
5	M	741111 05	CYKY 3Cx2,5	M	150,000	35,00	5 250,00	
	PP		CYKY 3Cx2,5					
6	M	741111 06	CYKY 5Cx2,5	M	50,000	50,00	2 500,00	
	PP		CYKY 5Cx2,5					
7	M	741111 07	CYKY 5Cx6	M	50,000	140,00	7 000,00	
	PP		CYKY 5Cx6					
8	M	741111 08	CYKY 5Cx10	M	15,000	218,00	3 270,00	
	PP		CYKY 5Cx10					
9	M	741111 09	CY 1x6 Z/Ž	M	50,000	28,00	1 400,00	
	PP		CY 1x6 Z/Ž					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt:
05 - Bleskosvod

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			18 834,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 834,00	21,00%	3 955,14
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	22 789,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný

Objekt:

05 - Bleskosvod

Místo:

Datum:

22. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

18 834,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

18 834,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt: 05 - Bleskosvod

Místo: Datum: 22. 6. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 18 834,00

D		741	Elektroinstalace - silnopr				18 834,00	
1	M	74101 01	AlMgSi pr.8mm	M	60,000	110,00	6 600,00	
	PP		AlMgSi pr.8mm					
2	M	74101 02	PV	M	100,000	53,00	5 300,00	
	PP		PV					
3	M	74401 03	PV 01	M	12,000	36,00	432,00	
	PP		PV 01					
4	M	74101 04	SZ	KS	4,000	48,00	192,00	
	PP		SZ					
5	M	74101 05	SS	KS	20,000	40,00	800,00	
	PP		SS					
6	M	74101 06	SK	KS	5,000	40,00	200,00	
	PP		SK					
7	M	74101 07	SO	KS	2,000	35,00	70,00	
	PP		SO					
8	M	74101 08	SP	KS	10,000	24,00	240,00	
	PP		SP					
9	M	74101 09	jímací tyč +SJ01+ podpěra	KPL	2,000	2 500,00	5 000,00	
	PP		jímací tyč +SJ01+ podpěra					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt:
06 - Základový zemnič

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			11 086,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	11 086,00	21,00%	2 328,06
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			13 414,06
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný

Objekt:

06 - Základový zemnič

Místo:

Datum:

22. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

11 086,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

11 086,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt: 06 - Základový zemnič

Místo: Datum: 22. 6. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 086,00

D		741	Elektroinstalace - silnopr				11 086,00	
1	M	74102 01	FeZn 30/4	M	60,000	78,00	4 680,00	
PP		FeZn 30/4						
2	M	74102 02	FeZn pr.10mm	M	10,000	56,00	560,00	
PP		FeZn pr.10mm						
3	M	74402 03	zaváděcí tyč nerez	KS	4,000	1 000,00	4 000,00	
PP		zaváděcí tyč nerez						
4	M	74102 04	SR 02	KS	4,000	58,00	232,00	
PP		SR 02						
5	M	74102 05	SR 03	KS	8,000	58,00	464,00	
PP		SR 03						
6	M	74102 06	asfaltový nátěr 10kg	KS	1,000	1 150,00	1 150,00	
PP		asfaltový nátěr 10kg						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt:
07 - EZS

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			9 200,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 200,00	21,00%	1 932,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	11 132,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný

Objekt:

07 - EZS

Místo:

Datum:

22. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 200,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

9 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt: 07 - EZS

Místo: Datum: 22. 6. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 200,00

D		742	Elektroinstalace - slaboproud		9 200,00			
1	M	742 01	detektor PIR vč.držáku vnitřní	KS	1,000	1 800,00	1 800,00	
PP		detektor PIR vč.držáku vnitřní						
2	M	742 02	detektor PIR vč.držáku venkovní	KS	1,000	1 800,00	1 800,00	
PP		detektor PIR vč.držáku venkovní						
3	M	742 03	magnetický kontakt vratový 2ks, vč.krabice	KS	1,000	600,00	600,00	
PP		magnetický kontakt vratový 2ks, vč.krabice						
4	M	742 04	VEZ 2x0,5+6x0,22 cable vč.PVC chráničky	M	50,000	80,00	4 000,00	
PP		VEZ 2x0,5+6x0,22 cable vč.PVC chráničky						
5	M	742 05	podružný mat.(plast.přichytky, popis.štítky,spojovací mat.,atd.)	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP		podružný mat.(plast.přichytky, popis.štítky,spojovací mat.,atd.)						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt:
08 - Montáž

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			145 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	145 000,00	21,00%	30 450,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	175 450,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný

Objekt:

08 - Montáž

Místo:

Datum:

22. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

145 000,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

145 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt: 08 - Montáž

Místo: Datum: 22. 6. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 145 000,00

D		741	Elektroinstalace - silnoprúd				145 000,00	
1	M	741001 01	ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE	KPL	1,000	100 000,00	100 000,00	
PP		ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE						
2	M	741001 02	STAVEBNÍ PŘÍPOMOC	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP		STAVEBNÍ PŘÍPOMOC						
3	M	744001 03	REVIZE , PD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ , MĚŘENÍ OSVĚTLENÍ	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00	
PP		REVIZE , PD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ , MĚŘENÍ OSVĚTLENÍ						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt:
SO 01 - Demolice meziskladu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			56 222,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	56 222,82	21,00%	11 806,79
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	68 029,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný

Objekt: **SO 01 - Demolice meziskladu**

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	56 222,82
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	135,36
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	1 500,00
762 - Konstrukce tesařské	461,24
764 - Konstrukce klempířské	2 508,20
765 - Krytina skládaná	1 034,62
767 - Konstrukce zámečnické	10 260,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 010,50
997 - Přesun sutě	21 312,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt: SO 01 - Demolice meziskladu

Místo: Datum: 22. 6. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								56 222,82
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					135,36
7	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	M2	5,760	23,50	135,36	CS ÚRS 2022 01
	PP	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711131811						
	VV	A1	3.2*1.8		5,760			
	VV	B1	"Celkem: "5.76		5,760			
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud					1 500,00
8	K	74142181r	Demontáž hromosvodu	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00	R položka
	PP	Demontáž hromosvodu						
	D	762	Konstrukce tesařské					461,24
9	K	762346812	Demontáž bednění a laťování k dalšímu použití sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi laťování střech z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdál	M2	5,780	79,80	461,24	CS ÚRS 2022 01
	PP	Demontáž bednění a laťování k dalšímu použití sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi laťování střech z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762346812						
	VV	A3	1.7*1.7*2		5,780			
	VV	B3	"Celkem: "5.78		5,780			
	D	764	Konstrukce klempířské					2 508,20
10	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	M	6,800	215,00	1 462,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002841						
	VV	""atika						
	VV	A4	1.7*2		3,400			
	VV	""zed'						
	VV	B4	1.7*2		3,400			
	VV	C4	"Celkem: "3.4+3.4		6,800			
11	K	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	M	3,400	123,00	418,20	CS ÚRS 2022 01
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004803						
	VV	A5	1.7*2		3,400			
	VV	B5	"Celkem: "3.4		3,400			
12	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	M	4,000	157,00	628,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004863						
	VV	A6	2.0*2		4,000			
	VV	B6	"Celkem: "4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 765			Krytina skládaná	1 034,62				
13	K	765121802	Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30° k dalšímu použití	M2	5,780	153,00	884,34	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30° k dalšímu použití					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765121802					
VV A7			1.7*1.7*2		5,780			
VV B7			"Celkem: "5.78		5,780			
14	K	765121882	Demontáž krytiny betonové hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů na sucho k dalšímu použití	M	1,700	88,40	150,28	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž krytiny betonové hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů na sucho k dalšímu použití					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765121882					
VV A8			1.7		1,700			
VV B8			"Celkem: "1.7		1,700			
D 767			Konstrukce zámečnické	10 260,00				
15	K	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg	KG	200,000	51,30	10 260,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767996801					
VV			""rozebrání stáv. ocelové konstrukce krovu a stěn stávajícího skladu k zpětnému využití (cca200kg)					
VV A9			200.0		200,000			
VV B9			"Celkem: "200		200,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 010,50				
1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	M3	3,915	3 730,00	14 602,95	CS ÚRS 2022 01
PP			Bourání základů z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/961044111					
VV			""základové pasy					
VV A10			(1.6+1.4)*0.45*0.9		1,215			
VV B10			(1.6+1.8)*0.45*1.2		1,836			
VV			""základová deska					
VV C10			3.2*1.8*0.15		0,864			
VV D10			"Celkem: "1.215+1.836+0.864		3,915			
2	K	962032432	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m	M3	2,736	724,00	1 980,86	CS ÚRS 2022 01
PP			Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962032432					
VV A11			3.2*2.4*0.3+(1.6*0.9)/2*0.3*2		2,736			
VV B11			"Celkem: "2.736		2,736			
3	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	M3	0,576	3 420,00	1 969,92	CS ÚRS 2022 01
PP			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042141					
VV A12			3.2*1.8*0.1		0,576			
VV B12			"Celkem: "0.576		0,576			
4	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyrolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	M2	5,760	79,30	456,77	CS ÚRS 2022 01
PP			Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyrolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081213					
VV A13			3.2*1.8		5,760			
VV B13			"Celkem: "5.76		5,760			
D 997			Přesun sutě	21 312,90				
5	K	9972215R	Vodorovná doprava suti na skládku vč. naložení a uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	12,514	1 700,00	21 273,80	R položka
PP			Vodorovná doprava suti na skládku vč. naložení a uložení (poplatku) dle platné legislativy					
P			Poznámka k položce: stavební sut' (recyklace)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	A14		12.514				12,514	
VV	B14		"Celkem: "12.514				12,514	
6	K	9972215R1	Vodorovná doprava suti na skládku vč. naložení a uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	0,023	1 700,00	39,10	R položka
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku vč. naložení a uložení (poplatku) dle platné legislativy					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>asf.lepenka</i>					
	VV		""asf izol lepenka					
	VV	A15	0.023				0,023	
	VV	B15	"Celkem: "0.023				0,023	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt:
SO 02 - Novostavba garáže

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 536 856,47	
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	1 536 856,47		21,00%	322 739,86
	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	1 859 596,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný

Objekt: **SO 02 - Novostavba garáže**

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 536 856,47
1 - Zemní práce	50 099,73
2 - Zakládání	217 246,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	266 176,60
4 - Vodorovné konstrukce	46 564,64
5 - Komunikace pozemní	34 660,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	119 249,46
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	20 959,77
712 - Povlakové krytiny	19 111,17
713 - Izolace tepelné	8 694,25
761 - Konstrukce prosvětlovací	15 519,64
762 - Konstrukce tesařské	47 193,14
763 - Konstrukce suché výstavby	191 119,47
764 - Konstrukce klempířské	46 430,52
765 - Krytina skládaná	5 915,66
766 - Konstrukce truhlářské	838,69
767 - Konstrukce zámečnické	97 028,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	72 055,68
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 269,89
8 - Trubní vedení	10 262,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 994,83
997 - Přesun sutě	153 241,40
998 - Přesun hmot	62 224,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný

Objekt: SO 02 - Novostavba garáže

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 536 856,47

D 1		Zemní práce			50 099,73			
1	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z k	M2	100,605	140,00	14 084,70	CS ÚRS 2022 01
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107324						
VV		""odstranění stávající plochy v místě stavby garáže			95,605			
VV A1		9.7*9.55+0.9*3.3						
VV		""odstranění stávající plochy v místě pokládky potrubí (odvodnění)			5,000			
VV B1		10.0*0.5			100,605			
VV C1		"Celkem: "95.605+5						
2	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živ	M2	100,605	134,00	13 481,07	CS ÚRS 2022 01
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107343						
VV		""odstranění stávající plochy v místě stavby garáže			95,605			
VV A2		9.7*9.55+0.9*3.3						
VV		""odstranění stávající plochy v místě pokládky potrubí (odvodnění)			5,000			
VV B2		10.0*0.5			100,605			
VV C2		"Celkem: "95.605+5						
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	M3	34,606	145,00	5 017,87	CS ÚRS 2022 01
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251104						
VV A3		(2.4+0.6)/2*10.45*0.75*2			23,513			
VV B3		(2.4+0.6)/2*5.8*0.75			6,525			
VV C3		(1.5+0.6)/2*5.8*0.75			4,568			
VV D3		"Celkem: "23.513+6.525+4.568			34,606			
4	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	M3	11,050	768,00	8 486,40	CS ÚRS 2022 01
PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251102						
VV		""výkop rýhy pro základové pasy			7,800			
VV A4		(8.65+7.6)*2*0.6*0.4						
VV		""výkop rýhy pro odvodnění			3,250			
VV B4		13.0*0.5*0.5			11,050			
VV C4		"Celkem: "7.8+3.25						
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	M3	24,000	79,20	1 900,80	CS ÚRS 2022 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV A5 VV B5					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103 ""přemístění přebytečného výkopku v areálu (ztracené bednění, výkop rýh základ , lože, obetonování potrubí) 13.6+7.8+0.65+1.95 "Celkem: "24		24,000 24,000			
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	21,656	143,00	3 096,81	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV A6 VV B6 VV C6					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101 ""množství odkopávka, prokopávka - zdívo ztraceného bednění 34.606-13.6 ""výkop rýhy pro odvodněn - lože - obetonování potrubí 3.25-0.65-1.95 "Celkem: "21.006+0.65		21,006 0,650 21,656			
7	K	181006113	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m	M2	120,000	14,40	1 728,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV A7 VV B7					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181006113 ""rozprostření přebytečného výkopku (ztracené bednění, výkop rýh základ , lože, obetonování potrubí) (13.6+7.8+0.65+1.95)/0.2 "Celkem: "120		120,000 120,000			
8	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	M2	95,605	24,10	2 304,08	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV A8 VV B8					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112 Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 9.7*9.55+0.9*3.3 "Celkem: "95.605		95,605 95,605			
D 2			Zakládání			217 246,02		
9	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	M3	15,603	1 820,00	28 397,46	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV A9 VV B9					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532212 (7.9*7.9)*0.25 "Celkem: "15.603		15,603 15,603			
10	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	M3	0,213	1 220,00	259,86	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV A10 VV B10					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271572211 ""okapový chodník 0.5*8.5*0.05 "Celkem: "0.213		0,213 0,213			
11	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	M3	14,450	3 430,00	49 563,50	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC P VV A11 VV B11					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273321511 Poznámka k položce: C25/30 XF2 8.5*8.5*0.2 "Celkem: "14.45		14,450 14,450			
12	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	M2	10,200	503,00	5 130,60	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV A12 VV B12					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351121 8.5*4*0.3 "Celkem: "10.2		10,200 10,200			
13	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	M2	10,200	128,00	1 305,60	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV A13 VV B13					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351122 8.5*4*0.3 "Celkem: "10.2		10,200 10,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	M3	7,800	3 280,00	25 584,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274313711					
	P		Poznámka k položce: C 20/25 XC2					
	VV	A14	(8.65+7.6)*2*0.6*0.4		7,800			
	VV	B14	"Celkem: "7.8		7,800			
15	K	279113145	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	M2	34,000	2 120,00	72 080,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279113145					
	VV	A15	8.5*4*1.0		34,000			
	VV	B15	"Celkem: "34		34,000			
16	K	279361321	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 11 375 (EZ)	T	0,550	63 500,00	34 925,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 11 375 (EZ)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279361321					
	VV	A16	0.55		0,550			
	VV	B16	"Celkem: "0.55		0,550			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							266 176,60	
17	K	311234261	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	M2	127,340	1 890,00	240 672,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311234261					
	VV	A17	(4.0+5.5)/2*8.5*2		80,750			
	VV	B17	7.9*(3.4+5.2)		67,940			
	VV		""odečet otvorů					
	VV	C17	-(1.0*1.4*2+3.5*2.65*2)		-21,350			
	VV	D17	"Celkem: "80.75+67.94+-21.35		127,340			
18	K	317168023	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1500 mm	KUS	4,000	576,00	2 304,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317168023					
	VV	A18	2*2		4,000			
	VV	B18	"Celkem: "4		4,000			
19	K	317168442	Překlady keramické vysoké složené spřažené osazené do maltového lože, včetně výztuže, betonu a bednění, výšky překladu 238 mm šířky překladu 300 mm, délky 4000	KUS	2,000	11 600,00	23 200,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Překlady keramické vysoké složené spřažené osazené do maltového lože, včetně výztuže, betonu a bednění, výšky překladu 238 mm šířky překladu 300 mm, délky 4000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317168442					
	VV	A19	2		2,000			
	VV	B19	"Celkem: "2		2,000			
D 4 Vodorovné konstrukce							46 564,64	
20	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	M3	2,952	3 770,00	11 129,04	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417321515					
	P		Poznámka k položce: C25/30 XF1					
	VV	A20	0.3*0.3*(8.5+7.9)*2		2,952			
	VV	B20	"Celkem: "2.952		2,952			
21	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	M2	26,240	465,00	12 201,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417351115					
	VV	A21	0.4*(8.5+7.9)*4		26,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	B21	"Celkem: "26.24		26,240			
22	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	M2	26,240	100,00	2 624,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417351116					
	VV	A22	0.4*(8.5+7.9)*4		26,240			
	VV	B22	"Celkem: "26.24		26,240			
23	K	417361321	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 11 375 (EZ)	T	0,300	66 100,00	19 830,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 11 375 (EZ)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417361321					
24	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	M3	0,650	1 200,00	780,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111					
	VV		""lože pod odvodňovací potrubí bet. žlabu					
	VV	A24	0.5*13.0*0.1		0,650			
	VV	B24	"Celkem: "0.65		0,650			
D 5							34 660,91	
25	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	M2	22,325	231,00	5 157,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111					
	VV		""doplnění asf plochy u nové garáže					
	VV	A25	(3.3+9.55+6.4)*0.9		17,325			
	VV		""doplnění asf plochy v místě pokládky odvodňovacího potrubí					
	VV	B25	10.0*0.5		5,000			
	VV	C25	"Celkem: "17.325+5		22,325			
26	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	M2	22,325	274,00	6 117,05	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564952111					
	VV		""doplnění asf plochy u nové garáže					
	VV	A26	(3.3+9.55+6.4)*0.9		17,325			
	VV		""doplnění asf plochy v místě pokládky odvodňovacího potrubí					
	VV	B26	10.0*0.5		5,000			
	VV	C26	"Celkem: "17.325+5		22,325			
27	K	565165101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm	M2	22,325	634,00	14 154,05	CS ÚRS 2022 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565165101					
	VV		""doplnění asf plochy u nové garáže					
	VV	A27	(3.3+9.55+6.4)*0.9		17,325			
	VV		""doplnění asf plochy v místě pokládky odvodňovacího potrubí					
	VV	B27	10.0*0.5		5,000			
	VV	C27	"Celkem: "17.325+5		22,325			
28	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	M2	22,325	15,50	346,04	CS ÚRS 2022 01
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111111					
	VV		""doplnění asf plochy u nové garáže					
	VV	A28	(3.3+9.55+6.4)*0.9		17,325			
	VV		""doplnění asf plochy v místě pokládky odvodňovacího potrubí					
	VV	B28	10.0*0.5		5,000			
	VV	C28	"Celkem: "17.325+5		22,325			
29	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	M2	22,325	6,06	135,29	CS ÚRS 2022 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107					
	VV		""doplnění asf plochy u nové garáže					
	VV	A29	(3.3+9.55+6.4)*0.9		17,325			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		""doplnění asf plochy v místě pokládky odvodňovacího potrubí					
	VV	B29	10.0*0.5		5,000			
	VV	C29	"Celkem: "17.325+5		22,325			
30	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuťnění tl. 40 mm	M2	22,325	392,00	8 751,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuťnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134031					
	VV		""doplnění asf plochy u nové garáže					
	VV	A30	(3.3+9.55+6.4)*0.9		17,325			
	VV		""doplnění asf plochy v místě pokládky odvodňovacího potrubí					
	VV	B30	10.0*0.5		5,000			
	VV	C30	"Celkem: "17.325+5		22,325			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								119 249,46
31	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	M2	89,250	68,50	6 113,63	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131121					
	VV	A31	7.9*4*3.5		110,600			
	VV		""odečet otvorů					
	VV	B31	-(1.0*1.4*2+3.5*2.65*2)		-21,350			
	VV	C31	"Celkem: "110.6+-21.35		89,250			
32	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	M2	89,250	322,00	28 738,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321141					
	VV	A32	7.9*4*3.5		110,600			
	VV		""odečet otvorů					
	VV	B32	-(1.0*1.4*2+3.5*2.65*2)		-21,350			
	VV	C32	"Celkem: "110.6+-21.35		89,250			
33	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	M2	1,140	861,00	981,54	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325302					
	VV	A33	(1.4*2+1.0)*0.15*2		1,140			
	VV	B33	"Celkem: "1.14		1,140			
34	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	M2	122,410	56,50	6 916,17	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131121					
	VV	A34	8.5*3.4		28,900			
	VV		""odečet otvorů					
	VV	B34	-(1.0*1.4*2)		-2,800			
	VV		""ostění					
	VV	C34	(1.4*2+1.0)*0.15*2		1,140			
	VV	D34	8.5*5.5		46,750			
	VV		""odečet otvorů					
	VV	E34	-(3.5*2.65*2)		-18,550			
	VV		""ostění					
	VV	F34	(2.65*2+3.5)*0.3*2		5,280			
	VV	G34	9.1*0.3*2		5,460			
	VV	H34	2.3*(5.5+5.0)/2+0.4*5.0+1.4*(5.0+0.5)/2+1.2*0.4		18,405			
	VV	I34	(5.5+3.4)/2*8.5		37,825			
	VV	J34	"Celkem: "28.9+-2.8+1.14+46.75+-18.55+5.28+5.46+18.405+37.825		122,410			
35	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	M	39,200	47,00	1 842,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622143003					
	VV		""vnitřní omítky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	A35	3.5*4+(2.65*2+3.5)*2+(1.4*2+1.0)*2		39,200			
	VV	B35	"Celkem: "39.2		39,200			
36	M	55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	M	41,160	21,60	889,06	CS ÚRS 2022 01
	PP		profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm					
	VV	A36	39.2*1.05 "Přepočtené koeficientem množství		41,160			
	VV	B36	"Celkem: "41.16		41,160			
37	K	622322141	Omítka vápenocementová lehčená vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	M2	122,410	361,00	44 190,01	CS ÚRS 2022 01
	PP		Omítka vápenocementová lehčená vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622322141					
	VV	A37	8.5*3.4		28,900			
	VV		""odečet otvorů					
	VV	B37	-(1.0*1.4*2)		-2,800			
	VV		""ostění					
	VV	C37	(1.4*2+1.0)*0.15*2		1,140			
	VV	D37	8.5*5.5		46,750			
	VV		""odečet otvorů					
	VV	E37	-(3.5*2.65*2)		-18,550			
	VV		""ostění					
	VV	F37	(2.65*2+3.5)*0.3*2		5,280			
	VV	G37	9.1*0.3*2		5,460			
	VV	H37	2.3*(5.5+5.0)/2+0.4*5.0+1.4*(5.0+0.5)/2+1.2*0.4		18,405			
	VV	I37	(5.5+3.4)/2*8.5		37,825			
	VV	J37	"Celkem: "28.9+-2.8+1.14+46.75+-18.55+5.28+5.46+18.405+37.825		122,410			
38	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	M3	0,213	4 280,00	911,64	CS ÚRS 2022 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311114					
	VV		""okapový chodník					
	VV	A38	0.5*8.5*0.05		0,213			
	VV	B38	"Celkem: "0.213		0,213			
39	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	M3	0,213	1 150,00	244,95	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319011					
	VV		""okapový chodník					
	VV	A39	0.5*8.5*0.05		0,213			
	VV	B39	"Celkem: "0.213		0,213			
40	K	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm	M3	0,213	241,00	51,33	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319195					
	VV		""okapový chodník					
	VV	A40	0.5*8.5*0.05		0,213			
	VV	B40	"Celkem: "0.213		0,213			
41	K	631319204	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 30 kg/m3	M3	15,224	1 590,00	24 206,16	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 30 kg/m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319204					
	P		Poznámka k položce: ocelová vlákna do betonové desky					
	VV	A41	8.65*8.8*0.2		15,224			
	VV	B41	"Celkem: "15.224		15,224			
42	K	632481215	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	M2	79,050	45,30	3 580,97	CS ÚRS 2022 01
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632481215					
	VV	A42	8.5*8.5+8.5*4*0.2		79,050			
	VV	B42	"Celkem: "79.05		79,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	634111113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 80 mm	M	8,500	68,60	583,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/634111113					
	VV		""okapový chodník					
	VV	A43	8.5		8,500			
	VV	B43	"Celkem: "8.5		8,500			
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				20 959,77	
58	K	711131111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicího asfaltového pásu na ploše vodovné V	M2	72,250	56,90	4 111,03	CS ÚRS 2022 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicího asfaltového pásu na ploše vodovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711131111					
	VV	A44	8.5*8.5		72,250			
	VV	B44	"Celkem: "72.25		72,250			
59	M	62866281	<i>pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horní</i>	M2	84,207	172,00	14 483,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu					
	VV	A45	72.25*1.1655 "Přepočtené koeficientem množství		84,207			
	VV	B45	"Celkem: "84.207		84,207			
60	K	711132111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicího asfaltového pásu na ploše svislé S	M2	6,800	77,40	526,32	CS ÚRS 2022 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicího asfaltového pásu na ploše svislé S					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711132111					
	VV	A46	8.5*4*0.2		6,800			
	VV	B46	"Celkem: "6.8		6,800			
61	M	62866281.1	<i>pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horní</i>	M2	8,303	172,00	1 428,12	CS ÚRS 2022 01
	PP		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu					
	VV	A47	6.8*1.221 "Přepočtené koeficientem množství		8,303			
	VV	B47	"Celkem: "8.303		8,303			
62	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6	T	0,370	1 110,00	410,70	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101					
D		712	Povlakové krytiny				19 111,17	
63	K	712441559	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše	M2	72,680	127,00	9 230,36	CS ÚRS 2022 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712441559					
	VV	A49	7.9*9.2		72,680			
	VV	B49	"Celkem: "72.68		72,680			
64	M	62832134	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem</i>	M2	84,709	110,00	9 317,99	CS ÚRS 2022 01
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem					
	VV	A50	72.68*1.1655 "Přepočtené koeficientem množství		84,709			
	VV	B50	"Celkem: "84.709		84,709			
65	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	0,526	1 070,00	562,82	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712101					
D		713	Izolace tepelné				8 694,25	
66	K	713291132	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem fólií	M2	62,410	78,70	4 911,67	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem fólií					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713291132					
	VV	A52	7.9*7.9		62,410			
	VV	B52	"Celkem: "62.41		62,410			
67	M	28329027	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2	M2	72,739	51,80	3 767,88	CS ÚRS 2022 01
	PP		fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2					
	VV	A53	62.41*1.1655 "Přepočtené koeficientem množství		72,739			
	VV	B53	"Celkem: "72.739		72,739			
68	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	0,014	1 050,00	14,70	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713101					
	D	761	Konstrukce prosvětlovací				15 519,64	
69	K	761611112	Okna ze skleněných tvárnic zděné rozměr 190 x 190 x 80 mm bezbarvé lesklé dezén rovný	M2	2,800	5 450,00	15 260,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Okna ze skleněných tvárnic zděné rozměr 190 x 190 x 80 mm bezbarvé lesklé dezén rovný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/761611112					
	VV	A55	1.0*1.4*2		2,800			
	VV	B55	"Celkem: "2.8		2,800			
70	K	998761101	Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	0,281	924,00	259,64	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998761101					
	D	762	Konstrukce tesařské				47 193,14	
71	K	762341026	Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 2	M2	72,680	625,00	45 425,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341026					
	P		Poznámka k položce:					
	VV	A57	šroubované na vazníky		72,680			
	VV	B57	7.9*9.2		72,680			
			"Celkem: "72.68					
72	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	1,034	1 710,00	1 768,14	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				191 119,47	
73	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez	M2	62,410	887,00	55 357,67	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131451					
	VV	A59	7.9*7.9		62,410			
	VV	B59	"Celkem: "62.41		62,410			
74	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	M2	62,410	39,60	2 471,44	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131714					
	VV	A60	7.9*7.9		62,410			
	VV	B60	"Celkem: "62.41		62,410			
75	K	763732113	Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy z vazníků příhradových, konstrukční délky do 9,0 m	M	80,100	284,00	22 748,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy z vazníků příhradových, konstrukční délky do 9,0 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763732113					
	VV	A61	9*8.9		80,100			
	VV	B61	"Celkem: "80.1		80,100			
76	M	60512204	příhradový vazník pultový sušený neimpregnovaný dl do 12,5m	M	81,702	1 340,00	109 480,68	CS ÚRS 2022 01
	PP		příhradový vazník pultový sušený neimpregnovaný dl do 12,5m					
	VV	A62	80.1*1.02 "Přepočtené koeficientem množství		81,702			
	VV	B62	"Celkem: "81.702		81,702			
77	K	998763100	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	0,792	1 340,00	1 061,28	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763100					
D 764 Konstrukce klempířské							46 430,52	
78	K	764212433	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	M	7,900	294,00	2 322,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212433					
	P		Poznámka k položce: okapnicový nos K1					
	VV	A64	7.9		7,900			
	VV	B64	"Celkem: "7.9		7,900			
79	K	764214405	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 400 mm	M	18,200	724,00	13 176,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214405					
	P		Poznámka k položce: oplechování atiky K2					
	VV	A65	9.1*2		18,200			
	VV	B65	"Celkem: "18.2		18,200			
80	K	764214406	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	M	18,200	832,00	15 142,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214406					
	P		Poznámka k položce: oplechování přechodu stěna střecha K3					
	VV	A66	9.1*2		18,200			
	VV	B66	"Celkem: "18.2		18,200			
81	K	764214407	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	M	9,100	965,00	8 781,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 670 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214407					
	P		Poznámka k položce: oplechování atiky s přechodem na stěnu K8					
	VV	A67	9.1		9,100			
	VV	B67	"Celkem: "9.1		9,100			
82	K	764216403	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	M	2,000	359,00	718,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764216403					
	VV	A68	1.0*2		2,000			
	VV	B68	"Celkem: "2		2,000			
83	K	764216465	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 m	KUS	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764216465					
	VV	A69	1.0*2*2		4,000			
	VV	B69	"Celkem: "4		4,000			
84	K	764511404	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	M	7,900	412,00	3 254,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC VV A70 VV B70	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511404 7.9 "Celkem: "7.9		7,900 7,900			
85	K	764511444	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	KUS	1,000	422,00	422,00	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC VV A71 VV B71	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511444 1 "Celkem: "1		1,000 1,000			
86	K	764518422	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	M	3,500	523,00	1 830,50	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC VV A72 VV B72	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764518422 3.5 "Celkem: "3.5		3,500 3,500			
87	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	0,176	2 170,00	381,92	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101					
D		765	Krytina skládaná					5 915,66
88	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	M2	72,680	40,50	2 943,54	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC VV A74 VV B74	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191013 7.9*9.2 "Celkem: "72.68		72,680 72,680			
89	M	28329324	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-135g/m2	M2	79,948	37,00	2 958,08	CS ÚRS 2022 01
		PP VV A75 VV B75	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-135g/m2 72.68*1.1 "Přepočtené koeficientem množství "Celkem: "79.948		79,948 79,948			
90	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	T	0,012	1 170,00	14,04	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998765101					
D		766	Konstrukce truhlářské					838,69
91	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	KUS	2,000	161,00	322,00	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC VV A77 VV B77	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694111 1.0*2 "Celkem: "2		2,000 2,000			
92	M	61140078	parapet plastový vnitřní – š 200mm, barva bílá	M	2,000	177,00	354,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	parapet plastový vnitřní – š 200mm, barva bílá					
93	M	61140076	koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá	KUS	4,000	40,20	160,80	CS ÚRS 2022 01
		PP	koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá					
94	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	0,002	947,00	1,89	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766101					
D		767	Konstrukce zámečnické					97 028,00
95	K	767651113	Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajižďecích pod strop, plochy přes 9 do 13 m2	KUS	2,000	6 040,00	12 080,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajižďecích pod strop, plochy přes 9 do 13 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767651113					
	VV	A81	2		2,000			
	VV	B81	"Celkem: "2		2,000			
96	K	767651126	Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu	KUS	2,000	1 770,00	3 540,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767651126					
	VV	A82	2		2,000			
	VV	B82	"Celkem: "2		2,000			
97	M	55345R	vrata garážová sekční z lamel, 3500x2650mm, složena z 5 sekcí, sada s motorem kování STD, design bez prolisu	KUS	2,000	40 000,00	80 000,00	R položka
	PP		vrata garážová sekční z lamel, 3500x2650mm, složena z 5 sekcí, sada s motorem kování STD, design bez prolisu					
	VV	A83	2		2,000			
	VV	B83	"Celkem: "2		2,000			
98	K	767810113	Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,04 do 0,09 m2	KUS	3,000	151,00	453,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,04 do 0,09 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767810113					
	VV	A84	3		3,000			
	VV	B84	"Celkem: "3		3,000			
99	M	55341422	průvětrník bez klappek se sítí 300x300mm	KUS	3,000	316,00	948,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		průvětrník bez klappek se sítí 300x300mm					
100	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	0,005	1 400,00	7,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				72 055,68	
101	K	783213111	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	M2	82,800	105,00	8 694,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783213111					
	VV	A87	9.2*(0.3+1.7)/2*9		82,800			
	VV	B87	"Celkem: "82.8		82,800			
102	K	783401313	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým	M2	28,558	67,50	1 927,67	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783401313					
	VV		""oplechování					
	VV	A88	7.9*0.25+9.1*0.4*2+9.1*0.5*2+9.1*0.67+1.0*1*0.25		24,702			
	VV		""žlab, svod, kotlík					
	VV	B88	7.9*0.33+3.14*0.1*3.5+0.15		3,856			
	VV	C88	"Celkem: "24.702+3.856		28,558			
103	K	783401401	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením	M2	28,558	12,50	356,98	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783401401					
	VV		""oplechování					
	VV	A89	7.9*0.25+9.1*0.4*2+9.1*0.5*2+9.1*0.67+1.0*1*0.25		24,702			
	VV		""žlab, svod, kotlík					
	VV	B89	7.9*0.33+3.14*0.1*3.5+0.15		3,856			
	VV	C89	"Celkem: "24.702+3.856		28,558			
104	K	783414101	Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický	M2	28,558	100,00	2 855,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783414101					
	VV		""oplechování					
	VV	A90	7.9*0.25+9.1*0.4*2+9.1*0.5*2+9.1*0.67+1.0*1*0.25		24,702			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		""žlab, svod, kotlík					
	VV	B90	7.9*0.33+3.14*0.1*3.5+0.15		3,856			
	VV	C90	"Celkem: "24.702+3.856		28,558			
105	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	M2	28,558	111,00	3 169,94	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783417101					
	VV		""oplechování					
	VV	A91	7.9*0.25+9.1*0.4*2+9.1*0.5*2+9.1*0.67+1.0*1*0.25		24,702			
	VV		""žlab, svod, kotlík					
	VV	B91	7.9*0.33+3.14*0.1*3.5+0.15		3,856			
	VV	C91	"Celkem: "24.702+3.856		28,558			
106	K	783813131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	M2	122,410	75,80	9 278,68	CS ÚRS 2022 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783813131					
	VV	A92	8.5*3.4		28,900			
	VV		""odečet otvorů					
	VV	B92	-(1.0*1.4*2)		-2,800			
	VV		""ostění					
	VV	C92	(1.4*2+1.0)*0.15*2		1,140			
	VV	D92	8.5*5.5		46,750			
	VV		""odečet otvorů					
	VV	E92	-(3.5*2.65*2)		-18,550			
	VV		""ostění					
	VV	F92	(2.65*2+3.5)*0.3*2		5,280			
	VV	G92	9.1*0.3*2		5,460			
	VV	H92	2.3*(5.5+5.0)/2+0.4*5.0+1.4*(5.0+0.5)/2+1.2*0.4		18,405			
	VV	I92	(5.5+3.4)/2*8.5		37,825			
	VV	J92	"Celkem: "28.9+-2.8+1.14+46.75+-18.55+5.28+5.46+18.405+37.825		122,410			
107	K	783827R	Omyvatelný nátěr omítky	M2	34,080	105,00	3 578,40	
	PP		Omyvatelný nátěr omítky					
	VV		""nátěr do výšky 1,3m					
	VV	A93	7.9*4*1.3		41,080			
	VV		""odečet otvorů					
	VV	B93	-(3.5*2*1)		-7,000			
	VV	C93	"Celkem: "41.08+-7		34,080			
108	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	M2	122,410	149,00	18 239,09	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827421					
	VV	A94	8.5*3.4		28,900			
	VV		""odečet otvorů					
	VV	B94	-(1.0*1.4*2)		-2,800			
	VV		""ostění					
	VV	C94	(1.4*2+1.0)*0.15*2		1,140			
	VV	D94	8.5*5.5		46,750			
	VV		""odečet otvorů					
	VV	E94	-(3.5*2.65*2)		-18,550			
	VV		""ostění					
	VV	F94	(2.65*2+3.5)*0.3*2		5,280			
	VV	G94	9.1*0.3*2		5,460			
	VV	H94	2.3*(5.5+5.0)/2+0.4*5.0+1.4*(5.0+0.5)/2+1.2*0.4		18,405			
	VV	I94	(5.5+3.4)/2*8.5		37,825			
	VV	J94	"Celkem: "28.9+-2.8+1.14+46.75+-18.55+5.28+5.46+18.405+37.825		122,410			
109	K	783897611	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného	M2	122,410	12,30	1 505,64	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783897611					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	A95	8.5*3.4		28,900			
	VV		""odečet otvorů					
	VV	B95	-(1.0*1.4*2)		-2,800			
	VV		""ostění					
	VV	C95	(1.4*2+1.0)*0.15*2		1,140			
	VV	D95	8.5*5.5		46,750			
	VV		""odečet otvorů					
	VV	E95	-(3.5*2.65*2)		-18,550			
	VV		""ostění					
	VV	F95	(2.65*2+3.5)*0.3*2		5,280			
	VV	G95	9.1*0.3*2		5,460			
	VV	H95	2.3*(5.5+5.0)/2+0.4*5.0+1.4*(5.0+0.5)/2+1.2*0.4		18,405			
	VV	I95	(5.5+3.4)/2*8.5		37,825			
	VV	J95	"Celkem: "28.9+-2.8+1.14+46.75+-18.55+5.28+5.46+18.405+37.825		122,410			
110	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	M2	64,510	14,00	903,14	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783901453					
	VV	A96	7.9*7.9+3.5*0.3*2		64,510			
	VV	B96	"Celkem: "64.51		64,510			
111	K	783917161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný syntetický	M2	64,510	192,00	12 385,92	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783917161					
	VV	A97	7.9*7.9+3.5*0.3*2		64,510			
	VV	B97	"Celkem: "64.51		64,510			
112	K	783933151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový	M2	64,510	142,00	9 160,42	CS ÚRS 2022 01
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783933151					
	VV	A98	7.9*7.9+3.5*0.3*2		64,510			
	VV	B98	"Celkem: "64.51		64,510			
D 784							9 269,89	
113	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	M2	21,630	7,46	161,36	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171111					
	VV		""okna, vrata					
	VV	A99	1.1*1.4*2+3.5*2.65*2		21,630			
	VV	B99	"Celkem: "21.63		21,630			
114	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	M2	22,712	0,73	16,58	CS ÚRS 2022 01
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m					
	VV	A100	21.63*1.05 "Přepočtené koeficientem množství		22,712			
	VV	B100	"Celkem: "22.712		22,712			
115	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	M2	52,270	18,00	940,86	CS ÚRS 2022 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101					
	VV		""stěny					
	VV	A101	(7.9+7.9)*2*3.35		105,860			
	VV		""odečet otvorů					
	VV	B101	-(1.0*1.4)*2		-2,800			
	VV	C101	-(3.5*2.65)*2		-18,550			
	VV		""ostění					
	VV	D101	1.0+(1.4*2)*0.15*2		1,840			
	VV		""odečet omyvatelného nátěru					
	VV	E101	-34.08		-34,080			
	VV	F101	"Celkem: "105.86+-2.8+-18.55+1.84+-34.08		52,270			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	M2	52,270	68,90	3 601,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211111					
	VV		""stěny					
	VV	A102	(7.9+7.9)*2*3.35		105,860			
	VV		""odečet otvorů					
	VV	B102	-(1.0*1.4)*2		-2,800			
	VV	C102	-(3.5*2.65)*2		-18,550			
	VV		""ostění					
	VV	D102	1.0+(1.4*2)*0.15*2		1,840			
	VV		""odečet omyvatelného nátěru					
	VV	E102	-34.08		-34,080			
	VV	F102	"Celkem: "105.86+-2.8+-18.55+1.84+-34.08		52,270			
117	K	784321031	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	M2	62,410	72,90	4 549,69	CS ÚRS 2022 01
	PP		Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784321031					
	VV		""SDK podhled					
	VV	A103	7.9*7.9		62,410			
	VV	B103	"Celkem: "62.41		62,410			
D 8 Trubní vedení					10 262,98			
44	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 110	M	13,000	82,60	1 073,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871263121					
	VV		""odvodnění betonové žlabu					
	VV	A104	13.0		13,000			
	VV	B104	"Celkem: "13		13,000			
45	M	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	M	13,390	182,00	2 436,98	CS ÚRS 2022 01
	PP		trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4					
	VV	A105	13*1.03 "Přepočtené koeficientem množství		13,390			
	VV	B105	"Celkem: "13.39		13,390			
46	K	877265211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110	KUS	1,000	206,00	206,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877265211					
	VV	A106	1		1,000			
	VV	B106	"Celkem: "1		1,000			
47	M	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	KUS	1,000	72,20	72,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		koleno kanalizační PVC KG 110x87°					
48	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	M3	1,950	3 320,00	6 474,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899623151					
	VV		""obetonování odvodňovacího potrubí bet. žlabu					
	VV	A108	0.5*13.0*0.3		1,950			
	VV	B108	"Celkem: "1.95		1,950			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					42 994,83			
49	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky d	M	40,150	107,00	4 296,05	CS ÚRS 2022 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem					
	Online PSC		vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211					
	VV	A109	""odstranění stávající plochy v místě stavby garáže					
			0.9+3.3+9.55+6.4		20,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		""odstranění stávající plochy v místě pokládky potrubí (odvodnění)					
	VV	B109	10.0*2		20,000			
	VV	C109	"Celkem: "20.15+20		40,150			
50	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	M	43,450	142,00	6 169,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113					
	VV		""odstranění stávající plochy v místě stavby garáže					
	VV	A110	9.7+9.55+0.9+3.3		23,450			
	VV		""odstranění stávající plochy v místě pokládky potrubí (odvodnění)					
	VV	B110	10.0*2		20,000			
	VV	C110	"Celkem: "23.45+20		43,450			
51	K	935113212	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm	M	10,000	749,00	7 490,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935113212					
	VV	A111	8.5+1.5		10,000			
	VV	B111	"Celkem: "10		10,000			
52	M	5922703R	žlab betonový C250 s litinovou mříží dl. 1000mm, š.145mm, v.160mm vč. koncovky, koncovky s odtokem	M	10,000	850,00	8 500,00	R položka
	PP		žlab betonový C250 s litinovou mříží dl. 1000mm, š.145mm, v.160mm vč. koncovky, koncovky s odtokem					
	VV	A112	8.5+1.5		10,000			
	VV	B112	"Celkem: "10		10,000			
53	K	952901221	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou ja	M2	72,250	111,00	8 019,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901221					
	VV	A113	8.5*8.5		72,250			
	VV	B113	"Celkem: "72.25		72,250			
54	K	953312122	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm	M2	40,375	211,00	8 519,13	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953312122					
	VV	A114	(4.0+5.5)/2*8.5		40,375			
	VV	B114	"Celkem: "40.375		40,375			
D 997 Přesun sutě							153 241,40	
55	K	9972215R2	Vodorovná doprava suti na skládku vč. naložení a uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	58,351	1 700,00	99 196,70	R položka
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku vč. naložení a uložení (poplatku) dle platné legislativy					
	P		Poznámka k položce: konstrukční vrstvy stáv. plochy (recyklace)					
	VV		""kamenivo z bourané plochy					
	VV	A115	58.351		58,351			
	VV	B115	"Celkem: "58.351		58,351			
56	K	9972215R3	Vodorovná doprava suti na skládku vč. naložení a uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	31,791	1 700,00	54 044,70	R položka
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku vč. naložení a uložení (poplatku) dle platné legislativy					
	P		Poznámka k položce: asf směs (recyklace)					
	VV		""živice z bourané plochy					
	VV	A116	31.791		31,791			
	VV	B116	"Celkem: "31.791		31,791			
D 998 Přesun hmot							62 224,02	
57	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost	T	184,641	337,00	62 224,02	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011001					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt:
SO 03 - Novostavba meziskladu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			119 647,11
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	119 647,11	21,00%	25 125,89
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	144 773,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt: **SO 03 - Novostavba meziskladu**

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	119 647,11
1 - Zemní práce	5 563,81
2 - Zakládání	33 650,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 576,20
5 - Komunikace pozemní	7 475,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 337,33
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 206,63
762 - Konstrukce tesařské	562,50
764 - Konstrukce klempířské	6 882,21
765 - Krytina skládaná	2 913,26
767 - Konstrukce zámečnické	9 680,00
771 - Podlahy z dlaždic	8 142,19
781 - Dokončovací práce - obklady	769,95
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 776,37
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	234,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	682,65
997 - Přesun sutě	4 862,42
998 - Přesun hmot	6 331,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný

Objekt: SO 03 - Novostavba meziskladu

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

119 647,11

D 1		Zemní práce			5 563,81			
1	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z k	M2	8,610	140,00	1 205,40	CS ÚRS 2022 01
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107324						
VV		""odstranění stávající plochy v místě stavby meziskladu						
VV A1		2.05*4.2						
VV B1		"Celkem: "8.61						
2	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živ	M2	8,610	134,00	1 153,74	CS ÚRS 2022 01
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107343						
VV		""odstranění stávající plochy v místě stavby meziskladu						
VV A2		2.05*4.2						
VV B2		"Celkem: "8.61						
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	M3	5,738	145,00	832,01	CS ÚRS 2022 01
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251104						
VV A3		(2.4+0.6)/2*5.1*0.75						
VV B3		"Celkem: "5.738						
4	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	M3	1,488	768,00	1 142,78	CS ÚRS 2022 01
PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251102						
VV		""výkop rýhy pro základové pasy						
VV A4		(3.3+1.45*2)*0.6*0.4						
VV B4		"Celkem: "1.488						
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těž	M3	4,088	79,20	323,77	CS ÚRS 2022 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103						
VV		""přemístění přebytečného výkopku v areálu (ztracené bednění, rýhy pro základy)						
VV A5		2.6+1.488						
VV B5		"Celkem: "4.088						
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	3,138	143,00	448,73	CS ÚRS 2022 01
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
		VV	""množství odkopávka, prokopávka - zdivo ztraceného bednění					
		VV A6	5.738-2.6		3,138			
		VV B6	"Celkem: "3.138		3,138			
7	K	181006113	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m	M2	20,440	14,40	294,34	CS ÚRS 2022 01
		PP	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181006113					
		VV	""rozprostření přebytný výkopek (ztracené bednění, rýhy pro základy)					
		VV A7	(2.6+1.488)/0.2		20,440			
		VV B7	"Celkem: "20.44		20,440			
8	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	M2	6,765	24,10	163,04	CS ÚRS 2022 01
		PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112					
		VV A8	2.05*3.3		6,765			
		VV B8	"Celkem: "6.765		6,765			
D 2 Zakládání							33 650,16	
9	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	M3	1,050	1 820,00	1 911,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532212					
		VV A9	(2.4*1.75)*0.25		1,050			
		VV B9	"Celkem: "1.05		1,050			
10	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	M3	0,051	1 220,00	62,22	CS ÚRS 2022 01
		PP	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271572211					
		VV	""okapový chodník					
		VV A10	0.5*2.05*0.05		0,051			
		VV B10	"Celkem: "0.051		0,051			
11	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	M3	1,353	3 430,00	4 640,79	CS ÚRS 2022 01
		PP	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273321511					
		P	Poznámka k položce: C25/30 XF2					
		VV A11	2.05*3.3*0.2		1,353			
		VV B11	"Celkem: "1.353		1,353			
12	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	M2	3,210	503,00	1 614,63	CS ÚRS 2022 01
		PP	Bednění základů desek zřízení					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351121					
		VV A12	(2.05+3.3)*2*0.3		3,210			
		VV B12	"Celkem: "3.21		3,210			
13	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	M2	3,210	128,00	410,88	CS ÚRS 2022 01
		PP	Bednění základů desek odstranění					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351122					
		VV A13	(2.05+3.3)*2*0.3		3,210			
		VV B13	"Celkem: "3.21		3,210			
14	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	M3	1,488	3 280,00	4 880,64	CS ÚRS 2022 01
		PP	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274313711					
		P	Poznámka k položce: C 20/25 XC2					
		VV A14	(1.45*2+3.3)*0.6*0.4		1,488			
		VV B14	"Celkem: "1.488		1,488			
15	K	279113145	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	M2	6,500	2 120,00	13 780,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279113145					
	Online PSC							
	VV	A15	(1.75*2+3.0)*1.0		6,500			
	VV	B15	"Celkem: "6.5		6,500			
16	K	279361321	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské	T	0,100	63 500,00	6 350,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 11 375 (EZ) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279361321					
	Online PSC							
	VV	A16	0.1		0,100			
	VV	B16	"Celkem: "0.1		0,100			
D 3							13 576,20	
17	K	311234245	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 250 mm	M2	8,228	1 650,00	13 576,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311234245					
	VV	A17	3.0*2.3+(1.5*0.885)/2*2		8,228			
	VV	B17	"Celkem: "8.228		8,228			
D 5							7 475,58	
18	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	M2	4,815	231,00	1 112,27	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111					
	VV		""doplnění asf plochy u meziskladu					
	VV	A18	(1.15+4.2)*0.9		4,815			
	VV	B18	"Celkem: "4.815		4,815			
19	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	M2	4,815	274,00	1 319,31	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564952111					
	VV		""doplnění asf plochy u meziskladu					
	VV	A19	(1.15+4.2)*0.9		4,815			
	VV	B19	"Celkem: "4.815		4,815			
20	K	565165101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm	M2	4,815	634,00	3 052,71	CS ÚRS 2022 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565165101					
	VV		""doplnění asf plochy u meziskladu					
	VV	A20	(1.15+4.2)*0.9		4,815			
	VV	B20	"Celkem: "4.815		4,815			
21	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	M2	4,815	15,50	74,63	CS ÚRS 2022 01
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111111					
	VV		""doplnění asf plochy u meziskladu					
	VV	A21	(1.15+4.2)*0.9		4,815			
	VV	B21	"Celkem: "4.815		4,815			
22	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	M2	4,815	6,06	29,18	CS ÚRS 2022 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107					
	VV		""doplnění asf plochy u meziskladu					
	VV	A22	(1.15+4.2)*0.9		4,815			
	VV	B22	"Celkem: "4.815		4,815			
23	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	M2	4,815	392,00	1 887,48	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134031					
	VV		""doplnění asf plochy u meziskladu					
	VV	A23	(1.15+4.2)*0.9		4,815			
	VV	B23	"Celkem: "4.815		4,815			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 337,33	
24	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	M2	14,700	68,50	1 006,95	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131121					
	VV	A24	3.0*2.0*2		12,000			
	VV	B24	(1.5*0.9)/2*2*2		2,700			
	VV	C24	"Celkem: "12+2.7		14,700			
25	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	M2	14,700	322,00	4 733,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321141					
	VV	A25	3.0*2.0*2		12,000			
	VV	B25	(1.5*0.9)/2*2*2		2,700			
	VV	C25	"Celkem: "12+2.7		14,700			
26	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	M2	8,350	56,50	471,78	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131121					
	VV	A26	(0.25*2+3.0)*2.0		7,000			
	VV	B26	(1.5*0.9)/2*2		1,350			
	VV	C26	"Celkem: "7+1.35		8,350			
27	K	622322141	Omítka vápenocementová lehčená vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	M2	8,350	361,00	3 014,35	CS ÚRS 2022 01
	PP		Omítka vápenocementová lehčená vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622322141					
	VV	A27	(0.25*2+3.0)*2.0		7,000			
	VV	B27	(1.5*0.9)/2*2		1,350			
	VV	C27	"Celkem: "7+1.35		8,350			
28	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	M3	0,051	4 280,00	218,28	CS ÚRS 2022 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311114					
	VV		""okapový chodník					
	VV	A28	0.5*2.05*0.05		0,051			
	VV	B28	"Celkem: "0.051		0,051			
29	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	M3	0,051	4 280,00	218,28	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319011					
	VV		""okapový chodník					
	VV	A29	0.5*2.05*0.05		0,051			
	VV	B29	"Celkem: "0.051		0,051			
30	K	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm	M3	0,051	241,00	12,29	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319195					
	VV		""okapový chodník					
	VV	A30	0.5*2.05*0.05		0,051			
	VV	B30	"Celkem: "0.051		0,051			
31	K	631319204	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 30 kg/m3	M3	1,353	1 590,00	2 151,27	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 30 kg/m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319204					
	P		Poznámka k položce:					
	VV	A31	ocelová vlákna do betonové desky					
	VV	B31	2.05*3.3*0.2		1,353			
			"Celkem: "1.353		1,353			
32	K	632481215	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	M2	8,170	45,30	370,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632481215					
	VV	A32	2.05*3.0+(2.05+3.0)*2*0.2		8,170			
	VV	B32	"Celkem: "8.17		8,170			
33	K	634111113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 80 mm	M	2,050	68,60	140,63	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/634111113					
	VV		""okapový chodník					
	VV	A33	2.05		2,050			
	VV	B33	"Celkem: "2.05		2,050			
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							2 206,63	
38	K	711131111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu samolepicího asfaltového pásu na ploše vodovné V	M2	6,150	56,90	349,94	CS ÚRS 2022 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu samolepicího asfaltového pásu na ploše vodovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711131111					
	VV	A34	2.05*3.0		6,150			
	VV	B34	"Celkem: "6.15		6,150			
39	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horní	M2	7,168	172,00	1 232,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu					
	VV	A35	6.15*1.1655 "Přepočtené koeficientem množství		7,168			
	VV	B35	"Celkem: "7.168		7,168			
40	K	711132111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu samolepicího asfaltového pásu na ploše svislé S	M2	2,020	77,40	156,35	CS ÚRS 2022 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu samolepicího asfaltového pásu na ploše svislé S					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711132111					
	VV	A36	(2.05+3.0)*2*0.2		2,020			
	VV	B36	"Celkem: "2.02		2,020			
41	M	62866281.1	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horní	M2	2,466	172,00	424,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu					
	VV	A37	2.02*1.221 "Přepočtené koeficientem množství		2,466			
	VV	B37	"Celkem: "2.466		2,466			
42	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6	T	0,039	1 110,00	43,29	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101					
D 762 Konstrukce tesařské							562,50	
43	K	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	M2	5,780	63,00	364,14	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342214					
	P		Poznámka k položce:					
			bez dodávky - zpětné osazení					
	VV	A39	1.7*1.7*2		5,780			
	VV	B39	"Celkem: "5.78		5,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	0,116	1 710,00	198,36	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101					
D		764	Konstrukce klempířské				6 882,21	
45	K	764214405	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 400 mm	M	1,700	724,00	1 230,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214405					
	P		Poznámka k položce: oplechování atiky K2					
	VV A41		1.7		1,700			
	VV B41		"Celkem: "1.7		1,700			
46	K	764214406	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	M	3,400	832,00	2 828,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214406					
	P		Poznámka k položce: oplechování přechodu stěna střecha K3					
	VV A42		1.7*2		3,400			
	VV B42		"Celkem: "3.4		3,400			
47	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	M	3,400	176,00	598,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764501103					
	P		Poznámka k položce: bez dodávky - zpětné osazení					
	VV A43		1.7*2		3,400			
	VV B43		"Celkem: "3.4		3,400			
48	K	764501105	Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku	KUS	8,000	40,90	327,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764501105					
	P		Poznámka k položce: bez dodávky - zpětné osazení					
	VV A44		4*2		8,000			
	VV B44		"Celkem: "8		8,000			
49	K	764501108	Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku	KUS	2,000	287,00	574,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764501108					
	P		Poznámka k položce: bez dodávky - zpětné osazení					
	VV A45		1*2		2,000			
	VV B45		"Celkem: "2		2,000			
50	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	M	4,000	154,00	616,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru svodu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764508131					
	P		Poznámka k položce: bez dodávky - zpětné osazení					
	VV A46		2.0*2		4,000			
	VV B46		"Celkem: "4		4,000			
51	K	764508132	Montáž svodu kruhového, průměru objímek	KUS	6,000	57,40	344,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru objímek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764508132					
	P		Poznámka k položce: bez dodávky - zpětné osazení					
	VV A47		3*2		6,000			
	VV B47		"Celkem: "6		6,000			
52	K	764508134	Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojítych	KUS	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764508134					
	P		Poznámka k položce:					
	VV	A48	bez dodávky - zpětné osazení					
	VV	B48	1*2		2,000			
			"Celkem: "2		2,000			
53	K	764508135	Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtokových	KUS	2,000	57,20	114,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtokových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764508135					
	P		Poznámka k položce:					
	VV	A49	bez dodávky - zpětné osazení					
	VV	B49	1*2		2,000			
			"Celkem: "2		2,000			
54	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	0,013	2 170,00	28,21	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101					
D		765	Krytina skládaná				2 913,26	
55	K	765121012	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 7,5 do 8 ks/m2	M2	5,780	250,00	1 445,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž krytiny betonové sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 7,5 do 8 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765121012					
	P		Poznámka k položce:					
	VV	A51	zpětné osazení zdemntotnované krytiny					
	VV	B51	1.7*1.7*2		5,780			
			"Celkem: "5.78		5,780			
56	K	765121251	Montáž krytiny betonové hřebene na sucho vkládaným větracím pásem	M	1,700	576,00	979,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž krytiny betonové hřebene na sucho vkládaným větracím pásem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765121251					
	P		Poznámka k položce:					
	VV	A52	zpětné osazení zdemontovaného hřebene					
	VV	B52	1.7		1,700			
			"Celkem: "1.7		1,700			
57	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	T	0,418	1 170,00	489,06	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998765101					
D		767	Konstrukce zámečnické				9 680,00	
58	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	KG	200,000	47,00	9 400,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995114					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		hmotnost jednotlivých dílů					
	VV	A54	""zpětné osazení demontovaných ocel konstr skladu (cca200kg)					
	VV	B54	200.0		200,000			
			"Celkem: "200		200,000			
59	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	0,200	1 400,00	280,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101					
D		771	Podlahy z dlaždic				8 142,19	
60	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	M2	5,400	15,00	81,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011					
	VV	A56	3.0*1.8		5,400			
	VV	B56	"Celkem: "5.4		5,400			
61	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	M2	5,400	56,20	303,48	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011					
	VV	A57	3.0*1.8		5,400			
	VV	B57	"Celkem: "5.4		5,400			
62	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm	M	6,000	163,00	978,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771474114					
	VV	A58	3.0*2		6,000			
	VV	B58	"Celkem: "6		6,000			
63	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	M2	0,990	437,00	432,63	CS ÚRS 2022 01
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					
	VV		""sokl					
	VV	A59	3.0*2*0.15		0,900			
	VV	B59	"Celkem: "0.9		0,900			
	VV	C59	0.9*1.1 "Přepočtené koeficientem množství		0,990			
	VV	D59	"Celkem: "0.99		0,990			
64	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových)	M2	5,400	615,00	3 321,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574263					
	VV	A60	3.0*1.8		5,400			
	VV	B60	"Celkem: "5.4		5,400			
65	M	59761409.1	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	M2	5,940	437,00	2 595,78	CS ÚRS 2022 01
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					
	VV	A61	5.4*1.1 "Přepočtené koeficientem množství		5,940			
	VV	B61	"Celkem: "5.94		5,940			
66	K	771577154	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	M2	5,400	58,50	315,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577154					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
	VV	A62	3.0*1.8		5,400			
	VV	B62	"Celkem: "5.4		5,400			
67	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	0,176	650,00	114,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771101					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 781							769,95	
68	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	M	6,000	128,00	768,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494511					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		""ukončení soklu					
	VV	A64	3.0*2		6,000			
	VV	B64	"Celkem: "6		6,000			
69	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	0,003	650,00	1,95	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781101					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				3 776,37	
70	K	783401313	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým	M2	2,380	67,50	160,65	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783401313					
	VV		""nové oplechování					
	VV	A66	1.7*0.4+1.7*0.5*2		2,380			
	VV	B66	"Celkem: "2.38		2,380			
71	K	783401401	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením	M2	2,380	12,50	29,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783401401					
	VV		""nové oplechování					
	VV	A67	1.7*0.4+1.7*0.5*2		2,380			
	VV	B67	"Celkem: "2.38		2,380			
72	K	783414101	Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický	M2	2,380	100,00	238,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783414101					
	VV		""nové oplechování					
	VV	A68	1.7*0.4+1.7*0.5*2		2,380			
	VV	B68	"Celkem: "2.38		2,380			
73	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	M2	2,380	111,00	264,18	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783417101					
	VV		""nové oplechování					
	VV	A69	1.7*0.4+1.7*0.5*2		2,380			
	VV	B69	"Celkem: "2.38		2,380			
74	K	783813131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	M2	8,350	75,80	632,93	CS ÚRS 2022 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783813131					
	VV	A70	(0.25*2+3.0)*2.0		7,000			
	VV	B70	(1.5*0.9)/2*2		1,350			
	VV	C70	"Celkem: "7+1.35		8,350			
75	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	M2	8,350	149,00	1 244,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827421					
	VV	A71	(0.25*2+3.0)*2.0		7,000			
	VV	B71	(1.5*0.9)/2*2		1,350			
	VV	C71	"Celkem: "7+1.35		8,350			
76	K	783827R	Omyvatelný nátěr omítky	M2	12,000	92,00	1 104,00	R položka
	PP		Omyvatelný nátěr omítky					
	VV		""do výšky 2,0m					
	VV	A72	3.0*2*2.0		12,000			
	VV	B72	"Celkem: "12		12,000			
77	K	783897611	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného	M2	8,350	12,30	102,71	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV A73 VV B73 VV C73					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783897611 (0.25*2+3.0)*2.0 (1.5*0.9)/2*2 "Celkem: "7+1.35		7,000 1,350 8,350			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				234,63	
78	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	M2	2,700	18,00	48,60	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV A74 VV B74 VV VV C74 VV D74					
			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101 3.0*2.0*2 (1.5*0.9)/2*2*2 ""odečet omyvatelného nátěru -12.0 "Celkem: "12+2.7+-12		12,000 2,700 -12,000 2,700			
79	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	M2	2,700	68,90	186,03	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV A75 VV B75 VV VV C75 VV D75					
			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211111 3.0*2.0*2 (1.5*0.9)/2*2*2 ""odečet omyvatelného nátěru -12.0 "Celkem: "12+2.7+-12		12,000 2,700 -12,000 2,700			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				682,65	
34	K	952901221	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespálnou podlahou ja	M2	6,150	111,00	682,65	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV A76 VV B76					
			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespálnou podlahou jakékoliv výšky podlaží https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901221 2.05*3.0 "Celkem: "6.15		6,150 6,150			
D		997	Přesun sutě				4 862,42	
35	K	9972215R2	Vodorovná doprava suti na skládku vč. naložení a uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	4,994	47,40	236,72	R položka
			PP P VV VV A77 VV B77					
			Vodorovná doprava suti na skládku vč. naložení a uložení (poplatku) dle platné legislativy <i>Poznámka k položce:</i> <i>konstrukční vrstvy stáv. plochy (recyklace)</i> ""kamenivo z bourané plochy 4.994 "Celkem: "4.994		4,994 4,994			
36	K	9972215R3	Vodorovná doprava suti na skládku vč. naložení a uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	2,721	1 700,00	4 625,70	R položka
			PP P VV VV A78 VV B78					
			Vodorovná doprava suti na skládku vč. naložení a uložení (poplatku) dle platné legislativy <i>Poznámka k položce:</i> <i>asf směs (recyklace)</i> ""živice z bourané plochy 2.721 "Celkem: "2.721		2,721 2,721			
D		998	Přesun hmot				6 331,22	
37	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost	T	18,787	337,00	6 331,22	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC					
			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011001					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt:
SO 04 - Rozšíření zpevněné plochy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			137 033,95
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	137 033,95	21,00%	28 777,13
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			165 811,08
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt: **SO 04 - Rozšíření zpevněné plochy**

Místo: Datum: 22. 6. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	137 033,95
1 - Zemní práce	30 479,07
5 - Komunikace pozemní	86 943,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 281,16
998 - Přesun hmot	330,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný

Objekt: SO 04 - Rozšíření zpevněné plochy

Místo: Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 137 033,95

D 1		Zemní práce			30 479,07			
1	K	122552203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti III do 100 m3	M3	22,560	1 140,00	25 718,40	CS ÚRS 2022 01
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti III do 100 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122552203						
VV		""výměra převzata z výkresu C3						
VV A1		(40.0+8.0)*0.47			22,560			
VV B1		"Celkem: "22.56			22,560			
2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	M3	22,560	79,20	1 786,75	CS ÚRS 2022 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103						
VV		""přemístění přebytečného výkopku v areálu						
VV A2		22.56			22,560			
VV B2		"Celkem: "22.56			22,560			
3	K	181006113	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m	M2	112,800	14,40	1 624,32	CS ÚRS 2022 01
PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181006113						
VV		""rozprostření přebytečného výkopku						
VV A3		22.56/0.2			112,800			
VV B3		"Celkem: "112.8			112,800			
4	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	M2	56,000	24,10	1 349,60	CS ÚRS 2022 01
PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112						
VV		""výměra převzata z výkresu C3						
VV A4		40.0+8.0+8.0			56,000			
VV B4		"Celkem: "56			56,000			
D 5		Komunikace pozemní			86 943,36			
5	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	M2	56,000	231,00	12 936,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111						
VV		""výměra převzata z výkresu C3						
VV A5		40.0+8.0+8.0			56,000			
VV B5		"Celkem: "56			56,000			
6	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	M2	56,000	274,00	15 344,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564952111						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		""výměra převzata z výkresu C3					
	VV	A6	40.0+8.0+8.0		56,000			
	VV	B6	"Celkem: "56		56,000			
7	K	565165101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm	M2	56,000	634,00	35 504,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565165101					
	VV		""výměra převzata z výkresu C3					
	VV	A7	40.0+8.0+8.0		56,000			
	VV	B7	"Celkem: "56		56,000			
8	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	M2	56,000	15,50	868,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111111					
	VV		""výměra převzata z výkresu C3					
	VV	A8	40.0+8.0+8.0		56,000			
	VV	B8	"Celkem: "56		56,000			
9	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	M2	56,000	6,06	339,36	CS ÚRS 2022 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107					
	VV		""výměra převzata z výkresu C3					
	VV	A9	40.0+8.0+8.0		56,000			
	VV	B9	"Celkem: "56		56,000			
10	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	M2	56,000	392,00	21 952,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134031					
	VV		""výměra převzata z výkresu C3					
	VV	A10	40.0+8.0+8.0		56,000			
	VV	B10	"Celkem: "56		56,000			
D 9							19 281,16	
11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z be	M	23,000	278,00	6 394,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213					
	VV	A11	6.0+1.0+2.0+14.0		23,000			
	VV	B11	"Celkem: "23		23,000			
12	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	M	23,460	146,00	3 425,16	CS ÚRS 2022 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
	VV	A12	23*1.02 "Přepočtené koeficientem množství		23,460			
	VV	B12	"Celkem: "23.46		23,460			
13	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky d	M	38,000	107,00	4 066,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně proezání spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211					
	VV	A13	9.0+1.0+2.0+7.0+5.0+6.0+6.0+2.0		38,000			
	VV	B13	"Celkem: "38		38,000			
14	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	M	38,000	142,00	5 396,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113					
	VV		""zarovnání stávající živice po vybourání obrubníků					
	VV	A14	9.0+1.0+2.0+7.0+5.0+6.0+6.0+2.0		38,000			
	VV	B14	"Celkem: "38		38,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					
15	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	4,653	71,00	330,36	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt:
SO 05 - Úprava oplocení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			132 561,51
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	132 561,51	21,00%	27 837,92
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			160 399,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný

Objekt: **SO 05 - Úprava oplocení**

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	132 561,51
1 - Zemní práce	21 259,84
2 - Zakládání	13 607,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	5 231,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce	40 460,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 920,00
5 - Komunikace pozemní	13 973,04
767 - Konstrukce zámečnické	6 323,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 656,65
8 - Trubní vedení	377,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 575,36
997 - Přesun sutě	17 177,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt: SO 05 - Úprava oplocení

Místo: Datum: 22. 6. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 132 561,51

D 1		Zemní práce			21 259,84			
1	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z k	M2	9,000	140,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107324						
VV		""ve stávající ploše pro chráničku						
VV A1		(2.0+4.0+9.0+3.0)*0.5						
VV B1		"Celkem: "9						
2	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živ	M2	9,000	134,00	1 206,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107343						
VV		""ve stávající ploše pro chráničku						
VV A2		(2.0+4.0+9.0+3.0)*0.5						
VV B2		"Celkem: "9						
3	K	131213102	Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	M3	3,852	1 380,00	5 315,76	CS ÚRS 2021 02
PP		Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131213102						
VV		""základ pod odpočinkový dok						
VV A3		0.6*0.6*0.7						
VV B3		""základ pod nový ocelový sloupek oplocení a pojezdový rám brány						
VV C3		2.0*1.5*1.2						
		"Celkem: "0.252+3.6						
4	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	M3	8,000	768,00	6 144,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251102						
VV		""výkop rýhy pro chráničku						
VV A4		0.5*0.5*32.0						
VV B4		"Celkem: "8						
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těž	M3	10,252	79,20	811,96	CS ÚRS 2022 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103						
VV		""přemístění přebytečného výkopku v areálu						
VV A5		4.8+1.6+3.852						
VV B5		"Celkem: "10.252						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1,600	143,00	228,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
	VV		""výkop rýhy - obsyp - lože					
	VV A6		8.0-4.8-1.6		1,600			
	VV B6		"Celkem: "1.6		1,600			
7	K	174151101a	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	0,263	143,00	37,61	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101a					
	VV		""zásyp po vybourání betonového základu ocel sloupku hl. 730mm					
	VV		""konstrukční vrstva vozovky v tl. 470mm řešena v objektu SO 04a					
	VV A7		0.6*0.6*0.73		0,263			
	VV B7		"Celkem: "0.263		0,263			
8	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	T	0,473	553,00	261,57	CS ÚRS 2022 01
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 16/32					
	VV A8		0.263*1.8		0,473			
	VV B8		"Celkem: "0.473		0,473			
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho k	M3	4,800	213,00	1 022,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101					
	VV		""obsyp chráničky					
	VV A9		0.5*0.3*32.0		4,800			
	VV B9		"Celkem: "4.8		4,800			
10	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	T	9,600	441,00	4 233,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		štěrkopísek frakce 0/2					
	VV A10		4.8*2 "Přepočtené koeficientem množství		9,600			
	VV B10		"Celkem: "9.6		9,600			
11	K	181006113	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m	M2	51,260	14,40	738,14	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181006113					
	VV		""rozprostření přebytečného výkopku					
	VV A11		(4.8+1.6+3.852)/0.2		51,260			
	VV B11		"Celkem: "51.26		51,260			
D 2 Zakládání							13 607,00	
28	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	M3	4,032	3 280,00	13 224,96	CS ÚRS 2022 01
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275313711					
	P		Poznámka k položce: C20/25 XC3					
	VV		""základ pod odpočinkový dok posuvné brány					
	VV A12		0.6*0.6*1.2		0,432			
	VV		""základ pod nový ocelový sloupek oplocení a pojezdový rám brány					
	VV B12		2.0*1.5*1.2		3,600			
	VV C12		"Celkem: "0.432+3.6		4,032			
29	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	M2	0,780	411,00	320,58	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění základů patek zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275351121					
	VV		""základ pod odpočinkový dok posuvné brány					
	VV A13		0.6*0.6*0.5		0,180			
	VV		""základ pod nový ocelový sloupek oplocení a pojezdový rám brány					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	B13	2.0*1.5*0.2		0,600			
	VV	C13	"Celkem: "0.18+0.6		0,780			
30	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	M2	0,780	78,80	61,46	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění základů patek odstranění					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275351122					
	VV		""základ pod odpočinkový dok posuvné brány					
	VV	A14	0.6*0.6*0.5		0,180			
	VV		""základ pod nový ocelový sloupek oplocení a pojezdový rám brány					
	VV	B14	2.0*1.5*0.2		0,600			
	VV	C14	"Celkem: "0.18+0.6		0,780			
	D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				5 231,42	
39	K	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm	M	32,000	61,10	1 955,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/220060423					
	VV	A15	32.0		32,000			
	VV	B15	"Celkem: "32		32,000			
40	M	34571356	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 100/120mm, HDPE+LDPE	M	32,960	99,40	3 276,22	CS ÚRS 2022 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 100/120mm, HDPE+LDPE					
	VV	A16	32*1.03 "Přepočtené koeficientem množství		32,960			
	VV	B16	"Celkem: "32.96		32,960			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				40 460,00	
31	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	KUS	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/338171123					
	VV		""zpětné osazení demontovaného ocel. sloupku prům. 80mm					
	VV	A17	1		1,000			
	VV	B17	"Celkem: "1		1,000			
32	K	348172116	Montáž vjezdových bran samonosných posuvných jednokřídlových plochy přes 9 do 12 m2	KUS	1,000	5 120,00	5 120,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž vjezdových bran samonosných posuvných jednokřídlových plochy přes 9 do 12 m2					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348172116					
	VV	A18	1		1,000			
	VV	B18	"Celkem: "1		1,000			
33	M	553423R	ručně ovládaná pojezdová brána rozměr 6700x1700mm, typ vrat PI 95, výplň 25/25, průsvitná výplň standart, povrchová úprava pozink	KUS	1,000	35 000,00	35 000,00	R položka
	PP		ručně ovládaná pojezdová brána rozměr 6700x1700mm, typ vrat PI 95, výplň 25/25, průsvitná výplň standart, povrchová úprava pozink					
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 920,00	
34	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	M3	1,600	1 200,00	1 920,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111					
	VV		""lože pod chráničku					
	VV	A20	0.5*32.0*0.1		1,600			
	VV	B20	"Celkem: "1.6		1,600			
	D	5	Komunikace pozemní				13 973,04	
12	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	M2	9,000	231,00	2 079,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111					
	VV		""ve stávající ploše pro chráničku					
	VV	A21	(2.0+4.0+9.0+3.0)*0.5		9,000			
	VV	B21	"Celkem: "9		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	M2	9,000	274,00	2 466,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564952111					
	VV		""ve stávající ploše pro chráničku					
	VV	A22	(2.0+4.0+9.0+3.0)*0.5		9,000			
	VV	B22	"Celkem: "9		9,000			
14	K	565165101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm	M2	9,000	634,00	5 706,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565165101					
	VV		""ve stávající ploše pro chráničku					
	VV	A23	(2.0+4.0+9.0+3.0)*0.5		9,000			
	VV	B23	"Celkem: "9		9,000			
15	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	M2	9,000	15,50	139,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111111					
	VV		""ve stávající ploše pro chráničku					
	VV	A24	(2.0+4.0+9.0+3.0)*0.5		9,000			
	VV	B24	"Celkem: "9		9,000			
16	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	M2	9,000	6,06	54,54	CS ÚRS 2022 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107					
	VV		""ve stávající ploše pro chráničku					
	VV	A25	(2.0+4.0+9.0+3.0)*0.5		9,000			
	VV	B25	"Celkem: "9		9,000			
17	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	M2	9,000	392,00	3 528,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134031					
	VV		""ve stávající ploše pro chráničku					
	VV	A26	(2.0+4.0+9.0+3.0)*0.5		9,000			
	VV	B26	"Celkem: "9		9,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				6 323,00	
25	K	767651822r	Demontáž vrat otvíravých, plochy přes 6 do 9 m2	KUS	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž vrat otvíravých, plochy přes 6 do 9 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767651822r					
	P		Poznámka k položce: demontovaná vrata cca 150kg					
	VV	A27	1		1,000			
	VV	B27	"Celkem: "1		1,000			
26	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	KG	70,000	34,80	2 436,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995116					
	P		Poznámka k položce: vč. úpravy (zkrácení) stávajícího demontovaného pole oplacení					
	VV		""rozměr pole 2,0*1,8m (cca 70kg)					
	VV	A28	70.0		70,000			
	VV	B28	"Celkem: "70		70,000			
27	K	767996704	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 250 do 500 kg	KG	115,000	13,80	1 587,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 250 do 500 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767996704					
	VV		""demontáž stávajícího pole oplacení pro zpětné použití - 3,5x1,8m (cca 115kg)					
	VV	A29	115.0		115,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	B29		"Celkem: "115		115,000			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 656,65	
36	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	M2	5,502	58,10	319,67	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301303					
	VV		""nátěr přesunutého ocel. sloupku + část plotového dílce v místě prováděných zámečnických					
	VV	A30	3.14*0.08*2.0+5.0		5,502			
	VV	B30	"Celkem: "5.502		5,502			
37	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	M2	5,502	121,00	665,74	CS ÚRS 2022 01
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314101					
	VV		""nátěr přesunutého ocel. sloupku + část plotového dílce v místě prováděných zámečnických					
	VV	A31	3.14*0.08*2.0+5.0		5,502			
	VV	B31	"Celkem: "5.502		5,502			
38	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	M2	5,502	122,00	671,24	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317101					
	VV		""nátěr přesunutého ocel. sloupku + část plotového dílce v místě prováděných zámečnických					
	VV	A32	3.14*0.08*2.0+5.0		5,502			
	VV	B32	"Celkem: "5.502		5,502			
D	8		Trubní vedení				377,60	
35	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	M	32,000	11,80	377,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722111					
	VV	A33	32.0		32,000			
	VV	B33	"Celkem: "32		32,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 575,36	
18	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky d	M	36,000	107,00	3 852,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211					
	VV		""ve stávající ploše pro chráničku					
	VV	A34	(2.0+4.0+9.0+3.0)*2		36,000			
	VV	B34	"Celkem: "36		36,000			
19	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	M	36,000	142,00	5 112,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113					
	VV		""ve stávající ploše pro chráničku					
	VV	A35	(2.0+4.0+9.0+3.0)*2		36,000			
	VV	B35	"Celkem: "36		36,000			
20	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	M3	0,432	3 730,00	1 611,36	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/961044111					
	VV		""bourání bet. základu stávajícího sloupku oplocení - sloupek bude zpětně využit					
	VV	A36	0.6*0.6*1.2		0,432			
	VV	B36	"Celkem: "0.432		0,432			
D	997		Přesun sutě				17 177,60	
21	K	9972215R	Vodorovná doprava suti na skládku vč. naložení a uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	0,864	1 700,00	1 468,80	R položka
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku vč. naložení a uložení (poplatku) dle platné legislativy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>stavební sut' (recyklace)</i>					
	VV		""beton z bouraného základu					
	VV	A37	0.864		0,864			
	VV	B37	"Celkem: "0.864		0,864			
22	K	9972215R2	Vodorovná doprava suti na skládku vč. naložení a uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	5,220	1 700,00	8 874,00	R položka
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku vč. naložení a uložení (poplatku) dle platné legislativy					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>konstrukční vrstvy stáv. plochy (recyklace)</i>					
	VV		""odvoz kameniva z bourané konstrukce plochy pro chráničku					
	VV	A38	5.22		5,220			
	VV	B38	"Celkem: "5.22		5,220			
23	K	9972215R3	Vodorovná doprava suti na skládku vč. naložení a uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	2,844	1 700,00	4 834,80	R položka
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku vč. naložení a uložení (poplatku) dle platné legislativy					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>asf směs (recyklace)</i>					
	VV		""odvoz živice z bourané konstrukce plochy pro chráničku					
	VV	A39	2.844		2,844			
	VV	B39	"Celkem: "2.844		2,844			
24	K	997221R	Vodorovná doprava kovového odpadu do kovošrotu	KPL	1,000	2 000,00	2 000,00	R položka
	PP		Vodorovná doprava kovového odpadu do kovošrotu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: cca 200kg</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			156 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	156 000,00	21,00%	32 760,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	188 760,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Datum: 22. 6. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	156 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	33 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	50 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	73 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

156 000,00

D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			33 000,00		
1	K	01200200	Geodetické práce	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP		Geodetické práce						
2	K	01300200	Projektové práce - PD skutečného provedení	KPL	1,000	18 000,00	18 000,00	
PP		Projektové práce - PD skutečného provedení						
P		<i>Poznámka k položce:</i> - dokumentace skutečného provedení stavby dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění, ve trojím vyhotovení - v českém jazyce, z toho 2 paré v listinné podobě a 1 paré v digitální verzi v editovatelném tvaru, formátu *.doc, *.xls a *.dwg (WORD, EXCEL a AUTOCAD). - DSPS bude obsahovat kompletní výkresy skutečného provedení a kompletní seznam použitých materiálů. Všechny změny a rozdíly v provedení díla oproti schválené dokumentaci pro provedení stavby odsouhlasené objednatelem stavby a provedené během výstavby budou zhotovitelem ve výkresech v dokumentaci pro provedení stavby po jejich realizaci jasně a srozumitelně vyznačeny. Výkresy a dokumentace beze změn v provedení, budou opatřeny nad rozpiskou výkresu poznámkou "Beze změn". Všechny takto postupně odevzdané výkresy skutečného provedení stavby budou opatřeny razítkem a podpisem oprávněné osoby za zhotovitele a zřetelným označením "Výkres skutečného provedení".						
D		VRN3	Zařízení staveniště			50 000,00		
3	K	03000100	Zařízení staveniště vč. chemického WC - zřízení a odstranění vč. uvedení pozemku do původního stavu	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00	
PP		Zařízení staveniště vč. chemického WC - zřízení a odstranění vč. uvedení pozemku do původního stavu						
D		VRN9	Ostatní náklady			73 000,00		
4	K	09000100	Ostatní náklady - vytyčení stávajících sítí	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP		Ostatní náklady - vytyčení stávajících sítí						
5	K	090001001	Ostatní náklady - Zajištění opatření vyplývající z potřeb plnění plánu BOZP	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP		Ostatní náklady - Zajištění opatření vyplývající z potřeb plnění plánu BOZP						
6	K	090001002	Ostatní náklady - zpracování plánu jakosti KZP	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP		Ostatní náklady - zpracování plánu jakosti KZP						
7	K	090001003	Ostatní náklady - zdokumentování (foto s popisem) původního stavu ZS, přilehlých objektů, zařízení a přístupových cest před zahájením stavby	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP		Ostatní náklady - zdokumentování (foto s popisem) původního stavu ZS, přilehlých objektů, zařízení a přístupových cest před zahájením stavby						
8	K	090001004	Ostatní náklady - osazení podružného rozvaděče el.energie vč.revize a měření pro následné přeučtování spotřebované el.energie pro stavbu a ZS zhotoviteli	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00	
PP		Ostatní náklady - osazení podružného rozvaděče el.energie vč.revize a měření pro následné přeučtování spotřebované el.energie pro stavbu a ZS zhotoviteli						

SEZNAM FIGUR

Kód: 20619115V
 Stavba: 20619115 - Jez Jiřetín - garáž oceněný

Datum: 22. 6. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01	Demolice meziskladu		
A1	A1		5,760
A1	3.2*1.8		5,760
A10	A10		1,215
	""základové pasy		0,000
A10	(1.6+1.4)*0.45*0.9		1,215
A11	A11		2,736
A11	3.2*2.4*0.3+(1.6*0.9)/2*0.3*2		2,736
A12	A12		0,576
A12	3.2*1.8*0.1		0,576
A13	A13		5,760
A13	3.2*1.8		5,760
A14	A14		12,514
A14	12.514		12,514
A15	A15		0,023
	""asf izol lepenka		0,000
A15	0.023		0,023
A3	A3		5,780
A3	1.7*1.7*2		5,780
A4	A4		3,400
	""atika		0,000
A4	1.7*2		3,400
A5	A5		3,400
A5	1.7*2		3,400
A6	A6		4,000
A6	2.0*2		4,000
A7	A7		5,780
A7	1.7*1.7*2		5,780

Kód	Popis	MJ	Výměra
A8	A8		1,700
A8	1.7		1,700
A9	A9		200,000
	""rozebrání stáv. ocelové konstrukce krovu a stěn stávajícího skladu k zpětnému využití (cca200kg)		0,000
A9	200.0		200,000
B1	B1		5,760
B1	"Celkem: "5.76		5,760
B10	B10		1,836
B10	(1.6+1.8)*0.45*1.2		1,836
B11	B11		2,736
B11	"Celkem: "2.736		2,736
B12	B12		0,576
B12	"Celkem: "0.576		0,576
B13	B13		5,760
B13	"Celkem: "5.76		5,760
B14	B14		12,514
B14	"Celkem: "12.514		12,514
B15	B15		0,023
B15	"Celkem: "0.023		0,023
B3	B3		5,780
B3	"Celkem: "5.78		5,780
B4	B4		3,400
	""zed"		0,000
B4	1.7*2		3,400
B5	B5		3,400
B5	"Celkem: "3.4		3,400
B6	B6		4,000
B6	"Celkem: "4		4,000
B7	B7		5,780
B7	"Celkem: "5.78		5,780
B8	B8		1,700
B8	"Celkem: "1.7		1,700
B9	B9		200,000
B9	"Celkem: "200		200,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
C10	C10		0,864
	""základová deska		0,000
C10	3.2*1.8*0.15		0,864
C4	C4		6,800
C4	"Celkem: "3.4+3.4		6,800
D10	D10		3,915
D10	"Celkem: "1.215+1.836+0.864		3,915
SO 02	Novostavba garáže		
A1	A1		95,605
	""odstranění stávající plochy v místě stavby garáže		0,000
A1	9.7*9.55+0.9*3.3		95,605
A10	A10		0,213
	""okapový chodník		0,000
A10	0.5*8.5*0.05		0,213
A100	A100		22,712
A100	21.63*1.05 "Přepočtené koeficientem množství		22,712
A101	A101		105,860
	""stěny		0,000
A101	(7.9+7.9)*2*3.35		105,860
A102	A102		105,860
	""stěny		0,000
A102	(7.9+7.9)*2*3.35		105,860
A103	A103		62,410
	""SDK podhled		0,000
A103	7.9*7.9		62,410
A104	A104		13,000
	""odvodnění betonové žlabu		0,000
A104	13.0		13,000
A105	A105		13,390
A105	13*1.03 "Přepočtené koeficientem množství		13,390
A106	A106		1,000
A106	1		1,000
A108	A108		1,950
	""obetonování odvodňovacího potrubí bet. žlabu		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A108	0.5*13.0*0.3		1,950
A109	A109		20,150
	""odstranění stávající plochy v místě stavby garáže		0,000
A109	0.9+3.3+9.55+6.4		20,150
A11	A11		14,450
A11	8.5*8.5*0.2		14,450
A110	A110		23,450
	""odstranění stávající plochy v místě stavby garáže		0,000
A110	9.7+9.55+0.9+3.3		23,450
A111	A111		10,000
A111	8.5+1.5		10,000
A112	A112		10,000
A112	8.5+1.5		10,000
A113	A113		72,250
A113	8.5*8.5		72,250
A114	A114		40,375
A114	(4.0+5.5)/2*8.5		40,375
A115	A115		58,351
	""kamenivo z bourané plochy		0,000
A115	58.351		58,351
A116	A116		31,791
	""živice z bourané plochy		0,000
A116	31.791		31,791
A12	A12		10,200
A12	8.5*4*0.3		10,200
A13	A13		10,200
A13	8.5*4*0.3		10,200
A14	A14		7,800
A14	(8.65+7.6)*2*0.6*0.4		7,800
A15	A15		34,000
A15	8.5*4*1.0		34,000
A16	A16		0,550
A16	0.55		0,550
A17	A17		80,750

Kód	Popis	MJ	Výměra
A17	(4.0+5.5)/2*8.5*2		80,750
A18	A18		4,000
A18	2*2		4,000
A19	A19		2,000
A19	2		2,000
A2	A2		95,605
	""odstranění stávající plochy v místě stavby garáže		0,000
A2	9.7*9.55+0.9*3.3		95,605
A20	A20		2,952
A20	0.3*0.3*(8.5+7.9)*2		2,952
A21	A21		26,240
A21	0.4*(8.5+7.9)*4		26,240
A22	A22		26,240
A22	0.4*(8.5+7.9)*4		26,240
A24	A24		0,650
	""lože pod odvodňovací potrubí bet. žlabu		0,000
A24	0.5*13.0*0.1		0,650
A25	A25		17,325
	""doplnění asf plochy u nové garáže		0,000
A25	(3.3+9.55+6.4)*0.9		17,325
A26	A26		17,325
	""doplnění asf plochy u nové garáže		0,000
A26	(3.3+9.55+6.4)*0.9		17,325
A27	A27		17,325
	""doplnění asf plochy u nové garáže		0,000
A27	(3.3+9.55+6.4)*0.9		17,325
A28	A28		17,325
	""doplnění asf plochy u nové garáže		0,000
A28	(3.3+9.55+6.4)*0.9		17,325
A29	A29		17,325
	""doplnění asf plochy u nové garáže		0,000
A29	(3.3+9.55+6.4)*0.9		17,325
A3	A3		23,513
A3	(2.4+0.6)/2*10.45*0.75*2		23,513

Kód	Popis	MJ	Výměra
A30	A30		17,325
	""doplnění asf plochy u nové garáže		0,000
A30	(3.3+9.55+6.4)*0.9		17,325
A31	A31		110,600
A31	7.9*4*3.5		110,600
A32	A32		110,600
A32	7.9*4*3.5		110,600
A33	A33		1,140
A33	(1.4*2+1.0)*0.15*2		1,140
A34	A34		28,900
A34	8.5*3.4		28,900
A35	A35		39,200
	""vnitřní omítky		0,000
A35	3.5*4+(2.65*2+3.5)*2+(1.4*2+1.0)*2		39,200
A36	A36		41,160
A36	39.2*1.05 "Přepočtené koeficientem množství		41,160
A37	A37		28,900
A37	8.5*3.4		28,900
A38	A38		0,213
	""okapový chodník		0,000
A38	0.5*8.5*0.05		0,213
A39	A39		0,213
	""okapový chodník		0,000
A39	0.5*8.5*0.05		0,213
A4	A4		7,800
	""výkop rýhy pro základové pasy		0,000
A4	(8.65+7.6)*2*0.6*0.4		7,800
A40	A40		0,213
	""okapový chodník		0,000
A40	0.5*8.5*0.05		0,213
A41	A41		15,224
A41	8.65*8.8*0.2		15,224
A42	A42		79,050
A42	8.5*8.5+8.5*4*0.2		79,050

Kód	Popis	MJ	Výměra
A43	A43		8,500
	""okapový chodník		0,000
A43	8.5		8,500
A44	A44		72,250
A44	8.5*8.5		72,250
A45	A45		84,207
A45	72.25*1.1655 "Přepočtené koeficientem množství		84,207
A46	A46		6,800
A46	8.5*4*0.2		6,800
A47	A47		8,303
A47	6.8*1.221 "Přepočtené koeficientem množství		8,303
A49	A49		72,680
A49	7.9*9.2		72,680
A5	A5		24,000
	""přemístění přebytečného výkopu v areálu (ztracené bednění, výkop rýh základ , lože, obetonování potrubí)		0,000
A5	13.6+7.8+0.65+1.95		24,000
A50	A50		84,709
A50	72.68*1.1655 "Přepočtené koeficientem množství		84,709
A52	A52		62,410
A52	7.9*7.9		62,410
A53	A53		72,739
A53	62.41*1.1655 "Přepočtené koeficientem množství		72,739
A55	A55		2,800
A55	1.0*1.4*2		2,800
A57	A57		72,680
A57	7.9*9.2		72,680
A59	A59		62,410
A59	7.9*7.9		62,410
A6	A6		21,006
	""množství odkopávka, prokopávka - zdívo ztraceného bednění		0,000
A6	34.606-13.6		21,006
A60	A60		62,410
A60	7.9*7.9		62,410
A61	A61		80,100

Kód	Popis	MJ	Výměra
A61	9*8.9		80,100
A62	A62		81,702
A62	80.1*1.02 "Přepočtené koeficientem množství		81,702
A64	A64		7,900
A64	7.9		7,900
A65	A65		18,200
A65	9.1*2		18,200
A66	A66		18,200
A66	9.1*2		18,200
A67	A67		9,100
A67	9.1		9,100
A68	A68		2,000
A68	1.0*2		2,000
A69	A69		4,000
A69	1.0*2*2		4,000
A7	A7		120,000
	""rozprostření přebytečného výkopku (ztracené bednění, výkop rýh základ , lože, obetonování potrubí)		0,000
A7	(13.6+7.8+0.65+1.95)/0.2		120,000
A70	A70		7,900
A70	7.9		7,900
A71	A71		1,000
A71	1		1,000
A72	A72		3,500
A72	3.5		3,500
A74	A74		72,680
A74	7.9*9.2		72,680
A75	A75		79,948
A75	72.68*1.1 "Přepočtené koeficientem množství		79,948
A77	A77		2,000
A77	1.0*2		2,000
A8	A8		95,605
A8	9.7*9.55+0.9*3.3		95,605
A81	A81		2,000
A81	2		2,000

Kód		Popis	MJ	Výměra
A82	A82			2,000
A82	2			2,000
A83	A83			2,000
A83	2			2,000
A84	A84			3,000
A84	3			3,000
A87	A87			82,800
A87	9.2*(0.3+1.7)/2*9			82,800
A88	A88			24,702
	""oplechování			0,000
A88	7.9*0.25+9.1*0.4*2+9.1*0.5*2+9.1*0.67+1.0*1*0.25			24,702
A89	A89			24,702
	""oplechování			0,000
A89	7.9*0.25+9.1*0.4*2+9.1*0.5*2+9.1*0.67+1.0*1*0.25			24,702
A9	A9			15,603
A9	(7.9*7.9)*0.25			15,603
A90	A90			24,702
	""oplechování			0,000
A90	7.9*0.25+9.1*0.4*2+9.1*0.5*2+9.1*0.67+1.0*1*0.25			24,702
A91	A91			24,702
	""oplechování			0,000
A91	7.9*0.25+9.1*0.4*2+9.1*0.5*2+9.1*0.67+1.0*1*0.25			24,702
A92	A92			28,900
A92	8.5*3.4			28,900
A93	A93			41,080
	""nátěr do výšky 1,3m			0,000
A93	7.9*4*1.3			41,080
A94	A94			28,900
A94	8.5*3.4			28,900
A95	A95			28,900
A95	8.5*3.4			28,900
A96	A96			64,510
A96	7.9*7.9+3.5*0.3*2			64,510
A97	A97			64,510

Kód	Popis	MJ	Výměra
A97	7.9*7.9+3.5*0.3*2		64,510
A98	A98		64,510
A98	7.9*7.9+3.5*0.3*2		64,510
A99	A99		21,630
	""okna, vrata		0,000
A99	1.1*1.4*2+3.5*2.65*2		21,630
B1	B1		5,000
	""odstranění stávající plochy v místě pokládky potrubí (odvodnění)		0,000
B1	10.0*0.5		5,000
B10	B10		0,213
B10	"Celkem: "0.213		0,213
B100	B100		22,712
B100	"Celkem: "22.712		22,712
B101	B101		-2,800
	""odečet otvorů		0,000
B101	-(1.0*1.4)*2		-2,800
B102	B102		-2,800
	""odečet otvorů		0,000
B102	-(1.0*1.4)*2		-2,800
B103	B103		62,410
B103	"Celkem: "62.41		62,410
B104	B104		13,000
B104	"Celkem: "13		13,000
B105	B105		13,390
B105	"Celkem: "13.39		13,390
B106	B106		1,000
B106	"Celkem: "1		1,000
B108	B108		1,950
B108	"Celkem: "1.95		1,950
B109	B109		20,000
	""odstranění stávající plochy v místě pokládky potrubí (odvodnění)		0,000
B109	10.0*2		20,000
B11	B11		14,450
B11	"Celkem: "14.45		14,450

Kód	Popis	MJ	Výměra
B110	B110		20,000
	""odstranění stávající plochy v místě pokládky potrubí (odvodnění)		0,000
B110	10.0*2		20,000
B111	B111		10,000
B111	"Celkem: "10		10,000
B112	B112		10,000
B112	"Celkem: "10		10,000
B113	B113		72,250
B113	"Celkem: "72.25		72,250
B114	B114		40,375
B114	"Celkem: "40.375		40,375
B115	B115		58,351
B115	"Celkem: "58.351		58,351
B116	B116		31,791
B116	"Celkem: "31.791		31,791
B12	B12		10,200
B12	"Celkem: "10.2		10,200
B13	B13		10,200
B13	"Celkem: "10.2		10,200
B14	B14		7,800
B14	"Celkem: "7.8		7,800
B15	B15		34,000
B15	"Celkem: "34		34,000
B16	B16		0,550
B16	"Celkem: "0.55		0,550
B17	B17		67,940
B17	7.9*(3.4+5.2)		67,940
B18	B18		4,000
B18	"Celkem: "4		4,000
B19	B19		2,000
B19	"Celkem: "2		2,000
B2	B2		5,000
	""odstranění stávající plochy v místě pokládky potrubí (odvodnění)		0,000
B2	10.0*0.5		5,000

Kód		Popis	MJ	Výměra
B20	B20			2,952
B20		"Celkem: "2.952		2,952
B21	B21			26,240
B21		"Celkem: "26.24		26,240
B22	B22			26,240
B22		"Celkem: "26.24		26,240
B24	B24			0,650
B24		"Celkem: "0.65		0,650
B25	B25			5,000
		""doplnění asf plochy v místě pokládky odvodňovacího potrubí		0,000
B25		10.0*0.5		5,000
B26	B26			5,000
		""doplnění asf plochy v místě pokládky odvodňovacího potrubí		0,000
B26		10.0*0.5		5,000
B27	B27			5,000
		""doplnění asf plochy v místě pokládky odvodňovacího potrubí		0,000
B27		10.0*0.5		5,000
B28	B28			5,000
		""doplnění asf plochy v místě pokládky odvodňovacího potrubí		0,000
B28		10.0*0.5		5,000
B29	B29			5,000
		""doplnění asf plochy v místě pokládky odvodňovacího potrubí		0,000
B29		10.0*0.5		5,000
B3	B3			6,525
B3		(2.4+0.6)/2*5.8*0.75		6,525
B30	B30			5,000
		""doplnění asf plochy v místě pokládky odvodňovacího potrubí		0,000
B30		10.0*0.5		5,000
B31	B31			-21,350
		""odečet otvorů		0,000
B31		-(1.0*1.4*2+3.5*2.65*2)		-21,350
B32	B32			-21,350
		""odečet otvorů		0,000
B32		-(1.0*1.4*2+3.5*2.65*2)		-21,350

Kód	Popis	MJ	Výměra
B33	B33		1,140
B33	"Celkem: "1.14		1,140
B34	B34		-2,800
	""odečet otvorů		0,000
B34	-(1.0*1.4*2)		-2,800
B35	B35		39,200
B35	"Celkem: "39.2		39,200
B36	B36		41,160
B36	"Celkem: "41.16		41,160
B37	B37		-2,800
	""odečet otvorů		0,000
B37	-(1.0*1.4*2)		-2,800
B38	B38		0,213
B38	"Celkem: "0.213		0,213
B39	B39		0,213
B39	"Celkem: "0.213		0,213
B4	B4		3,250
	""výkop rýhy pro odvodnění		0,000
B4	13.0*0.5*0.5		3,250
B40	B40		0,213
B40	"Celkem: "0.213		0,213
B41	B41		15,224
B41	"Celkem: "15.224		15,224
B42	B42		79,050
B42	"Celkem: "79.05		79,050
B43	B43		8,500
B43	"Celkem: "8.5		8,500
B44	B44		72,250
B44	"Celkem: "72.25		72,250
B45	B45		84,207
B45	"Celkem: "84.207		84,207
B46	B46		6,800
B46	"Celkem: "6.8		6,800
B47	B47		8,303

Kód	Popis	MJ	Výměra
B47	"Celkem: "8.303		8,303
B49	B49		72,680
B49	"Celkem: "72.68		72,680
B5	B5		24,000
B5	"Celkem: "24		24,000
B50	B50		84,709
B50	"Celkem: "84.709		84,709
B52	B52		62,410
B52	"Celkem: "62.41		62,410
B53	B53		72,739
B53	"Celkem: "72.739		72,739
B55	B55		2,800
B55	"Celkem: "2.8		2,800
B57	B57		72,680
B57	"Celkem: "72.68		72,680
B59	B59		62,410
B59	"Celkem: "62.41		62,410
B6	B6		0,650
	""výkop rýhy pro odvodnění - lože - obetonování potrubí		0,000
B6	3.25-0.65-1.95		0,650
B60	B60		62,410
B60	"Celkem: "62.41		62,410
B61	B61		80,100
B61	"Celkem: "80.1		80,100
B62	B62		81,702
B62	"Celkem: "81.702		81,702
B64	B64		7,900
B64	"Celkem: "7.9		7,900
B65	B65		18,200
B65	"Celkem: "18.2		18,200
B66	B66		18,200
B66	"Celkem: "18.2		18,200
B67	B67		9,100
B67	"Celkem: "9.1		9,100

Kód		Popis	MJ	Výměra
B68	B68			2,000
B68	"Celkem: "2			2,000
B69	B69			4,000
B69	"Celkem: "4			4,000
B7	B7			120,000
B7	"Celkem: "120			120,000
B70	B70			7,900
B70	"Celkem: "7.9			7,900
B71	B71			1,000
B71	"Celkem: "1			1,000
B72	B72			3,500
B72	"Celkem: "3.5			3,500
B74	B74			72,680
B74	"Celkem: "72.68			72,680
B75	B75			79,948
B75	"Celkem: "79.948			79,948
B77	B77			2,000
B77	"Celkem: "2			2,000
B8	B8			95,605
B8	"Celkem: "95.605			95,605
B81	B81			2,000
B81	"Celkem: "2			2,000
B82	B82			2,000
B82	"Celkem: "2			2,000
B83	B83			2,000
B83	"Celkem: "2			2,000
B84	B84			3,000
B84	"Celkem: "3			3,000
B87	B87			82,800
B87	"Celkem: "82.8			82,800
B88	B88			3,856
	""Žlab, svod, kotlík			0,000
B88	7.9*0.33+3.14*0.1*3.5+0.15			3,856
B89	B89			3,856

Kód	Popis	MJ	Výměra
	""žlab, svod, kotlík		0,000
B89	7.9*0.33+3.14*0.1*3.5+0.15		3,856
B9	B9		15,603
B9	"Celkem: "15.603		15,603
B90	B90		3,856
	""žlab, svod, kotlík		0,000
B90	7.9*0.33+3.14*0.1*3.5+0.15		3,856
B91	B91		3,856
	""žlab, svod, kotlík		0,000
B91	7.9*0.33+3.14*0.1*3.5+0.15		3,856
B92	B92		-2,800
	""odečet otvorů		0,000
B92	-(1.0*1.4*2)		-2,800
B93	B93		-7,000
	""odečet otvorů		0,000
B93	-(3.5*2*1)		-7,000
B94	B94		-2,800
	""odečet otvorů		0,000
B94	-(1.0*1.4*2)		-2,800
B95	B95		-2,800
	""odečet otvorů		0,000
B95	-(1.0*1.4*2)		-2,800
B96	B96		64,510
B96	"Celkem: "64.51		64,510
B97	B97		64,510
B97	"Celkem: "64.51		64,510
B98	B98		64,510
B98	"Celkem: "64.51		64,510
B99	B99		21,630
B99	"Celkem: "21.63		21,630
C1	C1		100,605
C1	"Celkem: "95.605+5		100,605
C101	C101		-18,550
C101	-(3.5*2.65)*2		-18,550

Kód	Popis	MJ	Výměra
C102	C102		-18,550
C102	-(3.5*2.65)*2		-18,550
C109	C109		40,150
C109	"Celkem: "20.15+20		40,150
C110	C110		43,450
C110	"Celkem: "23.45+20		43,450
C17	C17		-21,350
	""odečet otvorů		0,000
C17	-(1.0*1.4*2+3.5*2.65*2)		-21,350
C2	C2		100,605
C2	"Celkem: "95.605+5		100,605
C25	C25		22,325
C25	"Celkem: "17.325+5		22,325
C26	C26		22,325
C26	"Celkem: "17.325+5		22,325
C27	C27		22,325
C27	"Celkem: "17.325+5		22,325
C28	C28		22,325
C28	"Celkem: "17.325+5		22,325
C29	C29		22,325
C29	"Celkem: "17.325+5		22,325
C3	C3		4,568
C3	(1.5+0.6)/2*5.8*0.75		4,568
C30	C30		22,325
C30	"Celkem: "17.325+5		22,325
C31	C31		89,250
C31	"Celkem: "110.6+-21.35		89,250
C32	C32		89,250
C32	"Celkem: "110.6+-21.35		89,250
C34	C34		1,140
	""ostění		0,000
C34	(1.4*2+1.0)*0.15*2		1,140
C37	C37		1,140
	""ostění		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
C37	(1.4*2+1.0)*0.15*2		1,140
C4	C4		11,050
C4	"Celkem: "7.8+3.25		11,050
C6	C6		21,656
C6	"Celkem: "21.006+0.65		21,656
C88	C88		28,558
C88	"Celkem: "24.702+3.856		28,558
C89	C89		28,558
C89	"Celkem: "24.702+3.856		28,558
C90	C90		28,558
C90	"Celkem: "24.702+3.856		28,558
C91	C91		28,558
C91	"Celkem: "24.702+3.856		28,558
C92	C92		1,140
	""ostění		0,000
C92	(1.4*2+1.0)*0.15*2		1,140
C93	C93		34,080
C93	"Celkem: "41.08+-7		34,080
C94	C94		1,140
	""ostění		0,000
C94	(1.4*2+1.0)*0.15*2		1,140
C95	C95		1,140
	""ostění		0,000
C95	(1.4*2+1.0)*0.15*2		1,140
D101	D101		1,840
	""ostění		0,000
D101	1.0+(1.4*2)*0.15*2		1,840
D102	D102		1,840
	""ostění		0,000
D102	1.0+(1.4*2)*0.15*2		1,840
D17	D17		127,340
D17	"Celkem: "80.75+67.94+-21.35		127,340
D3	D3		34,606
D3	"Celkem: "23.513+6.525+4.568		34,606

Kód		Popis	MJ	Výměra
D34	D34			46,750
D34	8.5*5.5			46,750
D37	D37			46,750
D37	8.5*5.5			46,750
D92	D92			46,750
D92	8.5*5.5			46,750
D94	D94			46,750
D94	8.5*5.5			46,750
D95	D95			46,750
D95	8.5*5.5			46,750
E101	E101			-34,080
	""odečet omyvatelného nátěru			0,000
E101	-34.08			-34,080
E102	E102			-34,080
	""odečet omyvatelného nátěru			0,000
E102	-34.08			-34,080
E34	E34			-18,550
	""odečet otvorů			0,000
E34	-(3.5*2.65*2)			-18,550
E37	E37			-18,550
	""odečet otvorů			0,000
E37	-(3.5*2.65*2)			-18,550
E92	E92			-18,550
	""odečet otvorů			0,000
E92	-(3.5*2.65*2)			-18,550
E94	E94			-18,550
	""odečet otvorů			0,000
E94	-(3.5*2.65*2)			-18,550
E95	E95			-18,550
	""odečet otvorů			0,000
E95	-(3.5*2.65*2)			-18,550
F101	F101			52,270
F101	"Celkem: "105.86+-2.8+-18.55+1.84+-34.08			52,270
F102	F102			52,270

Kód	Popis	MJ	Výměra
F102	"Celkem: "105.86+-2.8+-18.55+1.84+-34.08		52,270
F34	F34		5,280
	""ostění		0,000
F34	(2.65*2+3.5)*0.3*2		5,280
F37	F37		5,280
	""ostění		0,000
F37	(2.65*2+3.5)*0.3*2		5,280
F92	F92		5,280
	""ostění		0,000
F92	(2.65*2+3.5)*0.3*2		5,280
F94	F94		5,280
	""ostění		0,000
F94	(2.65*2+3.5)*0.3*2		5,280
F95	F95		5,280
	""ostění		0,000
F95	(2.65*2+3.5)*0.3*2		5,280
G34	G34		5,460
G34	9.1*0.3*2		5,460
G37	G37		5,460
G37	9.1*0.3*2		5,460
G92	G92		5,460
G92	9.1*0.3*2		5,460
G94	G94		5,460
G94	9.1*0.3*2		5,460
G95	G95		5,460
G95	9.1*0.3*2		5,460
H34	H34		18,405
H34	2.3*(5.5+5.0)/2+0.4*5.0+1.4*(5.0+0.5)/2+1.2*0.4		18,405
H37	H37		18,405
H37	2.3*(5.5+5.0)/2+0.4*5.0+1.4*(5.0+0.5)/2+1.2*0.4		18,405
H92	H92		18,405
H92	2.3*(5.5+5.0)/2+0.4*5.0+1.4*(5.0+0.5)/2+1.2*0.4		18,405
H94	H94		18,405
H94	2.3*(5.5+5.0)/2+0.4*5.0+1.4*(5.0+0.5)/2+1.2*0.4		18,405

Kód	Popis	MJ	Výměra
H95	H95		18,405
H95	2.3*(5.5+5.0)/2+0.4*5.0+1.4*(5.0+0.5)/2+1.2*0.4		18,405
I34	I34		37,825
I34	(5.5+3.4)/2*8.5		37,825
I37	I37		37,825
I37	(5.5+3.4)/2*8.5		37,825
I92	I92		37,825
I92	(5.5+3.4)/2*8.5		37,825
I94	I94		37,825
I94	(5.5+3.4)/2*8.5		37,825
I95	I95		37,825
I95	(5.5+3.4)/2*8.5		37,825
J34	J34		122,410
J34	"Celkem: "28.9+-2.8+1.14+46.75+-18.55+5.28+5.46+18.405+37.825		122,410
J37	J37		122,410
J37	"Celkem: "28.9+-2.8+1.14+46.75+-18.55+5.28+5.46+18.405+37.825		122,410
J92	J92		122,410
J92	"Celkem: "28.9+-2.8+1.14+46.75+-18.55+5.28+5.46+18.405+37.825		122,410
J94	J94		122,410
J94	"Celkem: "28.9+-2.8+1.14+46.75+-18.55+5.28+5.46+18.405+37.825		122,410
J95	J95		122,410
J95	"Celkem: "28.9+-2.8+1.14+46.75+-18.55+5.28+5.46+18.405+37.825		122,410

SO 03

Novostavba meziskladu

A1	A1		8,610
	""odstranění stávající plochy v místě stavby meziskladu		0,000
A1	2.05*4.2		8,610
A10	A10		0,051
	""okapový chodník		0,000
A10	0.5*2.05*0.05		0,051
A11	A11		1,353
A11	2.05*3.3*0.2		1,353
A12	A12		3,210
A12	(2.05+3.3)*2*0.3		3,210
A13	A13		3,210

Kód	Popis	MJ	Výměra
A13	(2.05+3.3)*2*0.3		3,210
A14	A14		1,488
A14	(1.45*2+3.3)*0.6*0.4		1,488
A15	A15		6,500
A15	(1.75*2+3.0)*1.0		6,500
A16	A16		0,100
A16	0.1		0,100
A17	A17		8,228
A17	3.0*2.3+(1.5*0.885)/2*2		8,228
A18	A18		4,815
	""doplnění asf plochy u meziskladu		0,000
A18	(1.15+4.2)*0.9		4,815
A19	A19		4,815
	""doplnění asf plochy u meziskladu		0,000
A19	(1.15+4.2)*0.9		4,815
A2	A2		8,610
	""odstranění stávající plochy v místě stavby meziskladu		0,000
A2	2.05*4.2		8,610
A20	A20		4,815
	""doplnění asf plochy u meziskladu		0,000
A20	(1.15+4.2)*0.9		4,815
A21	A21		4,815
	""doplnění asf plochy u meziskladu		0,000
A21	(1.15+4.2)*0.9		4,815
A22	A22		4,815
	""doplnění asf plochy u meziskladu		0,000
A22	(1.15+4.2)*0.9		4,815
A23	A23		4,815
	""doplnění asf plochy u meziskladu		0,000
A23	(1.15+4.2)*0.9		4,815
A24	A24		12,000
A24	3.0*2.0*2		12,000
A25	A25		12,000
A25	3.0*2.0*2		12,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A26	A26		7,000
A26	(0.25*2+3.0)*2.0		7,000
A27	A27		7,000
A27	(0.25*2+3.0)*2.0		7,000
A28	A28		0,051
	""okapový chodník		0,000
A28	0.5*2.05*0.05		0,051
A29	A29		0,051
	""okapový chodník		0,000
A29	0.5*2.05*0.05		0,051
A3	A3		5,738
A3	(2.4+0.6)/2*5.1*0.75		5,738
A30	A30		0,051
	""okapový chodník		0,000
A30	0.5*2.05*0.05		0,051
A31	A31		1,353
A31	2.05*3.3*0.2		1,353
A32	A32		8,170
A32	2.05*3.0+(2.05+3.0)*2*0.2		8,170
A33	A33		2,050
	""okapový chodník		0,000
A33	2.05		2,050
A34	A34		6,150
A34	2.05*3.0		6,150
A35	A35		7,168
A35	6.15*1.1655 "Přepočtené koeficientem množství		7,168
A36	A36		2,020
A36	(2.05+3.0)*2*0.2		2,020
A37	A37		2,466
A37	2.02*1.221 "Přepočtené koeficientem množství		2,466
A39	A39		5,780
A39	1.7*1.7*2		5,780
A4	A4		1,488
	""výkop rýhy pro základové pasy		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A4	(3.3+1.45*2)*0.6*0.4		1,488
A41	A41		1,700
A41	1.7		1,700
A42	A42		3,400
A42	1.7*2		3,400
A43	A43		3,400
A43	1.7*2		3,400
A44	A44		8,000
A44	4*2		8,000
A45	A45		2,000
A45	1*2		2,000
A46	A46		4,000
A46	2.0*2		4,000
A47	A47		6,000
A47	3*2		6,000
A48	A48		2,000
A48	1*2		2,000
A49	A49		2,000
A49	1*2		2,000
A5	A5		4,088
	""přemístění přebytečného výkopku v areálu (ztracené bednění, rýhy pro základy)		0,000
A5	2.6+1.488		4,088
A51	A51		5,780
A51	1.7*1.7*2		5,780
A52	A52		1,700
A52	1.7		1,700
A54	A54		200,000
	""zpětné osazení demontovaných ocel konstr skladu (cca200kg)		0,000
A54	200.0		200,000
A56	A56		5,400
A56	3.0*1.8		5,400
A57	A57		5,400
A57	3.0*1.8		5,400
A58	A58		6,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A58	3.0*2		6,000
A59	A59		0,900
	""sokl		0,000
A59	3.0*2*0.15		0,900
A6	A6		3,138
	""množství odkopávka, prokopávka - zdívo ztraceného bednění		0,000
A6	5.738-2.6		3,138
A60	A60		5,400
A60	3.0*1.8		5,400
A61	A61		5,940
A61	5.4*1.1 "Přepočtené koeficientem množství		5,940
A62	A62		5,400
A62	3.0*1.8		5,400
A64	A64		6,000
	""ukončení soklu		0,000
A64	3.0*2		6,000
A66	A66		2,380
	""nové oplechování		0,000
A66	1.7*0.4+1.7*0.5*2		2,380
A67	A67		2,380
	""nové oplechování		0,000
A67	1.7*0.4+1.7*0.5*2		2,380
A68	A68		2,380
	""nové oplechování		0,000
A68	1.7*0.4+1.7*0.5*2		2,380
A69	A69		2,380
	""nové oplechování		0,000
A69	1.7*0.4+1.7*0.5*2		2,380
A7	A7		20,440
	""rozprostření přebytečný výkopek (ztracené bednění, rýhy pro základy)		0,000
A7	(2.6+1.488)/0.2		20,440
A70	A70		7,000
A70	(0.25*2+3.0)*2.0		7,000
A71	A71		7,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A71	(0.25*2+3.0)*2.0		7,000
A72	A72		12,000
	""do výšky 2,0m		0,000
A72	3.0*2*2.0		12,000
A73	A73		7,000
A73	(0.25*2+3.0)*2.0		7,000
A74	A74		12,000
A74	3.0*2.0*2		12,000
A75	A75		12,000
A75	3.0*2.0*2		12,000
A76	A76		6,150
A76	2.05*3.0		6,150
A77	A77		4,994
	""kamenivo z bourané plochy		0,000
A77	4.994		4,994
A78	A78		2,721
	""živice z bourané plochy		0,000
A78	2.721		2,721
A8	A8		6,765
A8	2.05*3.3		6,765
A9	A9		1,050
A9	(2.4*1.75)*0.25		1,050
B1	B1		8,610
B1	"Celkem: "8.61		8,610
B10	B10		0,051
B10	"Celkem: "0.051		0,051
B11	B11		1,353
B11	"Celkem: "1.353		1,353
B12	B12		3,210
B12	"Celkem: "3.21		3,210
B13	B13		3,210
B13	"Celkem: "3.21		3,210
B14	B14		1,488
B14	"Celkem: "1.488		1,488

Kód	Popis	MJ	Výměra
B15	B15		6,500
B15	"Celkem: "6.5		6,500
B16	B16		0,100
B16	"Celkem: "0.1		0,100
B17	B17		8,228
B17	"Celkem: "8.228		8,228
B18	B18		4,815
B18	"Celkem: "4.815		4,815
B19	B19		4,815
B19	"Celkem: "4.815		4,815
B2	B2		8,610
B2	"Celkem: "8.61		8,610
B20	B20		4,815
B20	"Celkem: "4.815		4,815
B21	B21		4,815
B21	"Celkem: "4.815		4,815
B22	B22		4,815
B22	"Celkem: "4.815		4,815
B23	B23		4,815
B23	"Celkem: "4.815		4,815
B24	B24		2,700
B24	(1.5*0.9)/2*2*2		2,700
B25	B25		2,700
B25	(1.5*0.9)/2*2*2		2,700
B26	B26		1,350
B26	(1.5*0.9)/2*2		1,350
B27	B27		1,350
B27	(1.5*0.9)/2*2		1,350
B28	B28		0,051
B28	"Celkem: "0.051		0,051
B29	B29		0,051
B29	"Celkem: "0.051		0,051
B3	B3		5,738
B3	"Celkem: "5.738		5,738

Kód	Popis	MJ	Výměra
B30	B30		0,051
B30	"Celkem: "0.051		0,051
B31	B31		1,353
B31	"Celkem: "1.353		1,353
B32	B32		8,170
B32	"Celkem: "8.17		8,170
B33	B33		2,050
B33	"Celkem: "2.05		2,050
B34	B34		6,150
B34	"Celkem: "6.15		6,150
B35	B35		7,168
B35	"Celkem: "7.168		7,168
B36	B36		2,020
B36	"Celkem: "2.02		2,020
B37	B37		2,466
B37	"Celkem: "2.466		2,466
B39	B39		5,780
B39	"Celkem: "5.78		5,780
B4	B4		1,488
B4	"Celkem: "1.488		1,488
B41	B41		1,700
B41	"Celkem: "1.7		1,700
B42	B42		3,400
B42	"Celkem: "3.4		3,400
B43	B43		3,400
B43	"Celkem: "3.4		3,400
B44	B44		8,000
B44	"Celkem: "8		8,000
B45	B45		2,000
B45	"Celkem: "2		2,000
B46	B46		4,000
B46	"Celkem: "4		4,000
B47	B47		6,000
B47	"Celkem: "6		6,000

Kód		Popis	MJ	Výměra
B48	B48			2,000
B48	"Celkem: "2			2,000
B49	B49			2,000
B49	"Celkem: "2			2,000
B5	B5			4,088
B5	"Celkem: "4.088			4,088
B51	B51			5,780
B51	"Celkem: "5.78			5,780
B52	B52			1,700
B52	"Celkem: "1.7			1,700
B54	B54			200,000
B54	"Celkem: "200			200,000
B56	B56			5,400
B56	"Celkem: "5.4			5,400
B57	B57			5,400
B57	"Celkem: "5.4			5,400
B58	B58			6,000
B58	"Celkem: "6			6,000
B59	B59			0,900
B59	"Celkem: "0.9			0,900
B6	B6			3,138
B6	"Celkem: "3.138			3,138
B60	B60			5,400
B60	"Celkem: "5.4			5,400
B61	B61			5,940
B61	"Celkem: "5.94			5,940
B62	B62			5,400
B62	"Celkem: "5.4			5,400
B64	B64			6,000
B64	"Celkem: "6			6,000
B66	B66			2,380
B66	"Celkem: "2.38			2,380
B67	B67			2,380
B67	"Celkem: "2.38			2,380

Kód		Popis	MJ	Výměra
B68	B68			2,380
B68	"Celkem: "2.38			2,380
B69	B69			2,380
B69	"Celkem: "2.38			2,380
B7	B7			20,440
B7	"Celkem: "20.44			20,440
B70	B70			1,350
B70	(1.5*0.9)/2*2			1,350
B71	B71			1,350
B71	(1.5*0.9)/2*2			1,350
B72	B72			12,000
B72	"Celkem: "12			12,000
B73	B73			1,350
B73	(1.5*0.9)/2*2			1,350
B74	B74			2,700
B74	(1.5*0.9)/2*2*2			2,700
B75	B75			2,700
B75	(1.5*0.9)/2*2*2			2,700
B76	B76			6,150
B76	"Celkem: "6.15			6,150
B77	B77			4,994
B77	"Celkem: "4.994			4,994
B78	B78			2,721
B78	"Celkem: "2.721			2,721
B8	B8			6,765
B8	"Celkem: "6.765			6,765
B9	B9			1,050
B9	"Celkem: "1.05			1,050
C24	C24			14,700
C24	"Celkem: "12+2.7			14,700
C25	C25			14,700
C25	"Celkem: "12+2.7			14,700
C26	C26			8,350
C26	"Celkem: "7+1.35			8,350

Kód		Popis	MJ	Výměra
C27	C27			8,350
C27		"Celkem: "7+1.35		8,350
C59	C59			0,990
C59		0.9*1.1 "Přepočtené koeficientem množství		0,990
C70	C70			8,350
C70		"Celkem: "7+1.35		8,350
C71	C71			8,350
C71		"Celkem: "7+1.35		8,350
C73	C73			8,350
C73		"Celkem: "7+1.35		8,350
C74	C74			-12,000
		""odečet omyvatelného nátěru		0,000
C74		-12.0		-12,000
C75	C75			-12,000
		""odečet omyvatelného nátěru		0,000
C75		-12.0		-12,000
D59	D59			0,990
D59		"Celkem: "0.99		0,990
D74	D74			2,700
D74		"Celkem: "12+2.7+-12		2,700
D75	D75			2,700
D75		"Celkem: "12+2.7+-12		2,700
SO 04		Rozšíření zpevněné plochy		
A1	A1			22,560
		""výměra převzata z výkresu C3		0,000
A1		(40.0+8.0)*0.47		22,560
A10	A10			56,000
		""výměra převzata z výkresu C3		0,000
A10		40.0+8.0+8.0		56,000
A11	A11			23,000
A11		6.0+1.0+2.0+14.0		23,000
A12	A12			23,460
A12		23*1.02 "Přepočtené koeficientem množství		23,460
A13	A13			38,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A13	9.0+1.0+2.0+7.0+5.0+6.0+6.0+2.0		38,000
A14	A14		38,000
	""zarovnění stávající živice po vybourání obrubníků		0,000
A14	9.0+1.0+2.0+7.0+5.0+6.0+6.0+2.0		38,000
A2	A2		22,560
	""přemístění přebytečného výkopku v areálu		0,000
A2	22.56		22,560
A3	A3		112,800
	""rozprostření přebytečného výkopku		0,000
A3	22.56/0.2		112,800
A4	A4		56,000
	""výměra převzata z výkresu C3		0,000
A4	40.0+8.0+8.0		56,000
A5	A5		56,000
	""výměra převzata z výkresu C3		0,000
A5	40.0+8.0+8.0		56,000
A6	A6		56,000
	""výměra převzata z výkresu C3		0,000
A6	40.0+8.0+8.0		56,000
A7	A7		56,000
	""výměra převzata z výkresu C3		0,000
A7	40.0+8.0+8.0		56,000
A8	A8		56,000
	""výměra převzata z výkresu C3		0,000
A8	40.0+8.0+8.0		56,000
A9	A9		56,000
	""výměra převzata z výkresu C3		0,000
A9	40.0+8.0+8.0		56,000
B1	B1		22,560
B1	"Celkem: "22.56		22,560
B10	B10		56,000
B10	"Celkem: "56		56,000
B11	B11		23,000
B11	"Celkem: "23		23,000

Kód		Popis	MJ	Výměra
B12	B12			23,460
B12	"Celkem: "23.46			23,460
B13	B13			38,000
B13	"Celkem: "38			38,000
B14	B14			38,000
B14	"Celkem: "38			38,000
B2	B2			22,560
B2	"Celkem: "22.56			22,560
B3	B3			112,800
B3	"Celkem: "112.8			112,800
B4	B4			56,000
B4	"Celkem: "56			56,000
B5	B5			56,000
B5	"Celkem: "56			56,000
B6	B6			56,000
B6	"Celkem: "56			56,000
B7	B7			56,000
B7	"Celkem: "56			56,000
B8	B8			56,000
B8	"Celkem: "56			56,000
B9	B9			56,000
B9	"Celkem: "56			56,000
SO 05	Úprava oplocení			
A1	A1			9,000
	""ve stávající ploše pro chráničku			0,000
A1	(2.0+4.0+9.0+3.0)*0.5			9,000
A10	A10			9,600
A10	4.8*2 "Přepočtené koeficientem množství			9,600
A11	A11			51,260
	""rozprostření přebytečného výkopku			0,000
A11	(4.8+1.6+3.852)/0.2			51,260
A12	A12			0,432
	""základ pod odpočinkový dok posuvné brány			0,000
A12	0.6*0.6*1.2			0,432

Kód	Popis	MJ	Výměra
A13	A13		0,180
	""základ pod odpočinkový dok posuvné brány		0,000
A13	0.6*0.6*0.5		0,180
A14	A14		0,180
	""základ pod odpočinkový dok posuvné brány		0,000
A14	0.6*0.6*0.5		0,180
A15	A15		32,000
A15	32.0		32,000
A16	A16		32,960
A16	32*1.03 "Přepočtené koeficientem množství		32,960
A17	A17		1,000
	""zpětné osazení demontovaného ocel. sloupku prům. 80mm		0,000
A17	1		1,000
A18	A18		1,000
A18	1		1,000
A2	A2		9,000
	""ve stávající ploše pro chráničku		0,000
A2	(2.0+4.0+9.0+3.0)*0.5		9,000
A20	A20		1,600
	""lože pod chráničku		0,000
A20	0.5*32.0*0.1		1,600
A21	A21		9,000
	""ve stávající ploše pro chráničku		0,000
A21	(2.0+4.0+9.0+3.0)*0.5		9,000
A22	A22		9,000
	""ve stávající ploše pro chráničku		0,000
A22	(2.0+4.0+9.0+3.0)*0.5		9,000
A23	A23		9,000
	""ve stávající ploše pro chráničku		0,000
A23	(2.0+4.0+9.0+3.0)*0.5		9,000
A24	A24		9,000
	""ve stávající ploše pro chráničku		0,000
A24	(2.0+4.0+9.0+3.0)*0.5		9,000
A25	A25		9,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	""ve stávající ploše pro chráničku		0,000
A25	(2.0+4.0+9.0+3.0)*0.5		9,000
A26	A26		9,000
	""ve stávající ploše pro chráničku		0,000
A26	(2.0+4.0+9.0+3.0)*0.5		9,000
A27	A27		1,000
A27	1		1,000
A28	A28		70,000
	""rozměr pole 2,0*1,8m (cca 70kg)		0,000
A28	70.0		70,000
A29	A29		115,000
	""demontáž stávajícího pole oplocení pro zpětné použití - 3,5x1,8m (cca 115kg)		0,000
A29	115.0		115,000
A3	A3		0,252
	""základ pod odpočinkový dok		0,000
A3	0.6*0.6*0.7		0,252
A30	A30		5,502
	""nátěr přesunutého ocel. sloupku + část plotového dílce v místě prováděných zámečnických		0,000
A30	3.14*0.08*2.0+5.0		5,502
A31	A31		5,502
	""nátěr přesunutého ocel. sloupku + část plotového dílce v místě prováděných zámečnických		0,000
A31	3.14*0.08*2.0+5.0		5,502
A32	A32		5,502
	""nátěr přesunutého ocel. sloupku + část plotového dílce v místě prováděných zámečnických		0,000
A32	3.14*0.08*2.0+5.0		5,502
A33	A33		32,000
A33	32.0		32,000
A34	A34		36,000
	""ve stávající ploše pro chráničku		0,000
A34	(2.0+4.0+9.0+3.0)*2		36,000
A35	A35		36,000
	""ve stávající ploše pro chráničku		0,000
A35	(2.0+4.0+9.0+3.0)*2		36,000
A36	A36		0,432

Kód	Popis	MJ	Výměra
	""bourání bet. základu stávajícíhu sloupku oplocení - sloupek bude zpětně využit		0,000
A36	0.6*0.6*1.2		0,432
A37	A37		0,864
	""beton z bouraného základu		0,000
A37	0.864		0,864
A38	A38		5,220
	""odvoz kameniva z bourané konstrukce plochy pro chráničku		0,000
A38	5.22		5,220
A39	A39		2,844
	""odvoz živice z bourané konstrukce plochy pro chráničku		0,000
A39	2.844		2,844
A4	A4		8,000
	""výkop rýhy pro chráničku		0,000
A4	0.5*0.5*32.0		8,000
A5	A5		10,252
	""přemístění přebytečného výkopku v areálu		0,000
A5	4.8+1.6+3.852		10,252
A6	A6		1,600
	""výkop rýhy - obsyp - lože		0,000
A6	8.0-4.8-1.6		1,600
A7	A7		0,263
	""zásyp po vybourání betonového základu ocel sloupku hl. 730mm		0,000
	""konstrukční vrstva vozovky v tl. 470mm řešena v objektu SO 04a		0,000
A7	0.6*0.6*0.73		0,263
A8	A8		0,473
A8	0.263*1.8		0,473
A9	A9		4,800
	""obsyp chráničky		0,000
A9	0.5*0.3*32.0		4,800
B1	B1		9,000
B1	"Celkem: "9		9,000
B10	B10		9,600
B10	"Celkem: "9.6		9,600
B11	B11		51,260

Kód	Popis	MJ	Výměra
B11	"Celkem: "51.26		51,260
B12	B12		3,600
	""základ pod nový ocelový sloupek oplocení a pojezdový rám brány		0,000
B12	2.0*1.5*1.2		3,600
B13	B13		0,600
	""základ pod nový ocelový sloupek oplocení a pojezdový rám brány		0,000
B13	2.0*1.5*0.2		0,600
B14	B14		0,600
	""základ pod nový ocelový sloupek oplocení a pojezdový rám brány		0,000
B14	2.0*1.5*0.2		0,600
B15	B15		32,000
B15	"Celkem: "32		32,000
B16	B16		32,960
B16	"Celkem: "32.96		32,960
B17	B17		1,000
B17	"Celkem: "1		1,000
B18	B18		1,000
B18	"Celkem: "1		1,000
B2	B2		9,000
B2	"Celkem: "9		9,000
B20	B20		1,600
B20	"Celkem: "1.6		1,600
B21	B21		9,000
B21	"Celkem: "9		9,000
B22	B22		9,000
B22	"Celkem: "9		9,000
B23	B23		9,000
B23	"Celkem: "9		9,000
B24	B24		9,000
B24	"Celkem: "9		9,000
B25	B25		9,000
B25	"Celkem: "9		9,000
B26	B26		9,000
B26	"Celkem: "9		9,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
B27	B27		1,000
B27	"Celkem: "1		1,000
B28	B28		70,000
B28	"Celkem: "70		70,000
B29	B29		115,000
B29	"Celkem: "115		115,000
B3	B3		3,600
	""základ pod nový ocelový sloupek oplocení a pojezdový rám brány		0,000
B3	2.0*1.5*1.2		3,600
B30	B30		5,502
B30	"Celkem: "5.502		5,502
B31	B31		5,502
B31	"Celkem: "5.502		5,502
B32	B32		5,502
B32	"Celkem: "5.502		5,502
B33	B33		32,000
B33	"Celkem: "32		32,000
B34	B34		36,000
B34	"Celkem: "36		36,000
B35	B35		36,000
B35	"Celkem: "36		36,000
B36	B36		0,432
B36	"Celkem: "0.432		0,432
B37	B37		0,864
B37	"Celkem: "0.864		0,864
B38	B38		5,220
B38	"Celkem: "5.22		5,220
B39	B39		2,844
B39	"Celkem: "2.844		2,844
B4	B4		8,000
B4	"Celkem: "8		8,000
B5	B5		10,252
B5	"Celkem: "10.252		10,252
B6	B6		1,600

Kód	Popis	MJ	Výměra
B6	"Celkem: "1.6		1,600
B7	B7		0,263
B7	"Celkem: "0.263		0,263
B8	B8		0,473
B8	"Celkem: "0.473		0,473
B9	B9		4,800
B9	"Celkem: "4.8		4,800
C12	C12		4,032
C12	"Celkem: "0.432+3.6		4,032
C13	C13		0,780
C13	"Celkem: "0.18+0.6		0,780
C14	C14		0,780
C14	"Celkem: "0.18+0.6		0,780
C3	C3		3,852
C3	"Celkem: "0.252+3.6		3,852

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce KSO CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt.

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace.

PČ	Poradové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadáání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Misto	N	Misto stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařízení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suf	A	Suf. položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST